1l
e
9
X
-
i
[
N
b
g
4
14
W

KT 200




Kramer-Werke GmbH. iiberlingen/Bodensee

Ersatzteil-Liste

KT 200

K é97 110.62




Inhaltsverzeichnis
Seite Seite
Vorwort 3 Motor
Auszug aus den allg. Liefer- Bildseite . . 39
und. Zahlungsbedingungen 4 Kurbelgehiuse, lLagerSdnlcl 40
Vielgang-Getriebe Dedclel (zum ,O sump
Gf:gtrlegbegt.hause Hauptwelle Lagerschild, Vorderer
mit Kegelritzel, Vorgelege- Deckel 41
welle, Z'lhl‘ll"‘ldbuChSE Bildseite 42
Zapfwelle ol P e ) Kurbelwelle . 43
Zapfwelle, Schalteinsatz 7 Bildseite . . : 44
Getriebegehidusedeckel, Zylinder, leelstange, _
Schalthebel m. Schaltdeckel 8 Kolben A 45
Bildselite . . ;s 9/10 gllldécl‘tef. i 46
ylinderkopf, Beli ungs—
Bacoeen igirlehs sa Ll stopfen, 7ylmderk0pfhaube 47
Achstrichter, Bremse, Hinter- - Bildeors e
achse . . ? g
Bremsped., Ausg]emhgetrlebe 12 ?éﬁf‘?:::"%‘llr: 2:5&133?1251“|¢
Bildseite . . it Kipphebelbock . 3 49
Zweibadkenbremse links Bildseite 50
und rechts i
Handbremssegment 15 Sch]mer%lpul?pe, Abschirm-
Handbremssegment, Hand- ‘g"’}“”e l?l][(‘g eitung, i
bremshebel, Handbrems- E“‘“:_etr;’ L[u:re. ettt
stange, Fuflbremsstange, inspritzpumpe,
G e Clatpastanbe L 6 verschlufl, Pumpengehiuse,
Bffaegg,'ff,_"' " g g 17/18 Drehzahlverstellhebel . ;;/54
S ‘ Bildseite
Kupplung/Lenkung Reglerhebel, Abstellwelle,
Kpul:;:bplung?gehause,Antrlebs- Rigls: bk e 55
welle, Stufenwelle, Kupp Bild:cita 56
lungswelle . L Einspritzventil, Glimm-
Kuppaunnge]le, FufSbrems- pmisrhalter & 57
welle, Lenksegment, Bildseit Lt 58
Lenkstock kpl., Lenkgehéiuse 20 Klraftsstgflﬂe?tungen . 59
Lenkgehiuse, Bildasite- ol €0
Mahantrieb fir Schwinge 21 Luftansaugrohr, Kithlluft-
Ma;’:aus- cﬁrﬁzlbe’mln(l;up%ﬁr:g - leltuc!l\g, Olbadluftfilter . ;.;
aUsIrY Bildseite s ) 5
Kupplung . . ... . . 23 Lichtmaschine, Anlasser‘ 63
Vorderachse Sonderausriistungen
Vordérachiskansele, Motor- Riemenscheibenantrieb, Zapf
haube, Al:f-naturenf}aube, wellenverlingerung . 64
fcnﬁ:::gkrummer,. Vorder- 3 BZa!pfwe”e gangdz:bhar&glg,(
et R B A G el elastungsgewichte, Ra
Riftlseitie ol il 710l i 05796 spiegel, Stoppllcht' Ritck-
xoriernd&se, Lagerung, 27 qchemwelrfer Vorderrad- o
orderra e B Kkotfliige ;
Auspufftopf, Bild * B
Konsole fir B[ic_enn.stoﬁ— V(l)rdesr‘:;;dkotfluge] Einzel-
Ilge{:':‘alter, I‘eﬁ(oglilt%lgot' .28 rad]enkbrgmse, Kolnsoge ; 67
sl T gt SN : Hydraulischer Mihaufzug
fligel links . . 29 b s TEdEA-
ngterradkotﬂugel rechts ttjllm‘ffrmc(:lmgelrn gt 68
Fuflbleche, Riickstrahler, Hghinricitime
Achingekupplung . . . . 30 fiir Zwischenachsgerite . 69
Brlidsedt e abueiin 31732 Bedd it To : 70

Anhingekupplung, Acker-
anhingeschiene, Bodenbrett
HintersAder: H ot L 38
Bildseite . . . Gygiiad
Elektrische Ausrustung

35/36/37

Méhwerk
Mihwerk mit Unterschwinge
Bildseite .

71/72
: 73/74
Mihwerk mit Unter schwmge 75176

j—

Vorwort

Mit dieser Ersatzteilliste geben wir besonders dem Hindler eine Unterlage zur
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers an Hand.

Dieses Lager ist stets vollzihlig zu halten. Bei Entnahme eines Ersatzteiles
sollte der Bestand durch sofortige Nachbestellung wieder erginzt werden, da
andernfalls unliebsame Betriebsstorungen bis zum Fintreffen des erst bei Bedarf
bestellten Ersatzteiles entstehen kénnen.

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bei
Abholung gegen bar. Versand- und Verpackungskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den Kiufer
tiber, sobald das Ersatzteil einem Transportunternehmen iibergeben ist.

Zur besonderen Beachtung!
Bei allen Bestellungen, sei es beim Hindler oder im Werk, sind anzugeben :

1. Die Fahrgestell- und Motor-Nummer

2. Die Getriebe-Nummer

3. Die benétigte Stiickzahl

4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis auf die Bildnummer
vorliegender Ersatzteilliste
(Im Zweifelsfalle Muster oder Skizze einsenden)

5. Die gewiinschte Versandart: Post, Fracht usw.

Die Fahrgestellnummer ist aufler auf dem Typenschild noch rechts
auf der Vorderachskonsole eingeschlagen.

Die Motornummer befindet sich auf dem Typenschild und rechts unter
der Brennstoffpumpe.

Die Getriebenummer ist am Getriebegehiuse hinten seitlich der Zapf-
welle eingeschlagen.

Wie bei Bestellungen ist auch im Falle von Riicksendungen (Garantiebean-
standungen) sinngemaf} zu verfahren und sind die zuriickzusendenden Teile mit
einem Anhanger zu versehen. Diese Anhinger kénnen vom Werk bezogen werden.
Neuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet.

Es wird um frithzeitige Aufgabe der Lager-Ersatzteilbestellungen gebeten.

Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
nicht eingesetzt.

Bildnummern in ( ) sind in den Abbildungen dieser Liste nicht enthalten.
Kramer-Werke

GmbH.
Uberlingen/Bodensee




Auszug aus den allgemeinen Liefer- und
Zahlungsbedingungen der Kramer-Werke GmbH.
Uberlingen a. B.

Alle Lieferungen von Ersatzteilen und Zubehor erfolgen unter der auf-
losenden Bedingung, daff bei Verwendung eines solchen Ersatz- und
Zubehorteiies zu Garantiezwecken, der Liefervertrag beziiglich dieses
Garantieteiles aufgehoben wird. Mit Eintritt dieser Bedingung, d. h. sobald
der Hindler ein Ersatz- oder Zubehorteil seinem Lager entnimmt, um es
fiir Garantiezwedke zu verwenden bzw. vom Lieferwerk fiir diesen Garantie-
verwendungszweck ein Teil erhilt, werden die Liefervertrige insoweit
aufgehoben. In Einzelfillen, in denen das Herstellerwerk das Vorliegen
einer Garantie verneint, gilt die auflésende Bedingung hinsichtlich der in '

diesem Einzelfall eingebauten Teile als von Anfang an nicht eingetreten.

B




i
; , | :
. » - |
Viel Z i ' 1 | N .
: R Getriebe | Vielgang-Getriebe
Getriebegehiduse, Hauptwelle mit Kegelritzel, fdmer i
Vorgelegewelle, Zahnradbuchse, Zapfwelle - Zapfwell(?, Scha!temsatz
(zu Bildseite 9/10) Y ol K (zu Bildseite 9/10)
Bild-und . I P b Bild- und An- i T
ol enennung me DIN Teilnummer Bemerkungen "ﬂua'ﬂrer:; Benennung il | DIN I'eilnummer Bemerkungen
(1) | Zsb. Vielganggetriebe i 39 | Ringrillenlager 6207 2.1 625
2 Cetriebeggehfugse 1 :Z gg? g; g: 40 | Sicherungsring 35x 1,3 3 | 471
3 Ricklaufrad 1 13221 00 10 41 Sprengring 70 1 | 9045
4 Laufbuchse 1 00 994 16 50 : 42 | Radialdichtring A 35x72x 12 1| 6503
5 Riicklaufachse 1 1322101 15 43 | Sicherungsring 72x2,5 2| 472
6 Sechskantschraube mit Zapfen 44 Radialdichtring A 35x72x 10 1| 6504
BM 10 x 50 11]561-8G 45 | Schaltmuffé 1 13 22602 25
7 Federring B 10 1| 127 46 | Schutzkappe fiir Zapfwelle 1 22 22600 07
@ Zsb. Hauptwelle mit Kegelritzel | 1 1322002 07 47 Halbrundschraube AM 6x 12 318658
10 | Hauptwelle mit Kegelritzel 1 13222 03 21 ! 48 | Federring B 6 L [k
12 | Einstellscheibe 1 13222 00 53 50 | Rasterwinkel 1 132260170
13 | Ringschriaglager 3308 X 1| 628 J 51 | Sechskantschraftbe M 10 x 20 1]933-8G
14 | Zwischenring 1 13222 01 51 52 | Federring B.10 1| 127
15 Radialdichtring 52 x 68 x 8 1 | 6503 53 Spannhiilse 10 x 16 1] 1481
16 | Distanzbuchse 1 13 222 00 50 (54) | Zsb. Schalewelle 1 13220 01 36
17 | Sicherungsblech A 40 1 | 70952 55 | Schaltwelle 1 132260122
18 | Nutmutter M 40x 1,5 1 | 70852 56 | Hebel 1 1322601 28
19 Schieberad 1. Gg. — Rg. 1 13222 00 10 57 Spannhiilse 8 x 32 1] 1481
20 | Schieberad 2. Gg. — 3. Gg. 1 13222 00 11 58 Rundschnurring 14 x 1,6 1 00 996 14 05
21 Schieberad 4. Gg. — 5. Gg. 1 13222 00 12 59 | Schaltstein 1 13 226 00 35
22 | Walzenkranz 16 x 24 x 20 1| 5407 60 | Sechskantschraube mit Zapfen
23 | Sicherungsring 90 x 3 2| 472 . BM 6 x 40 1| 3561-8G
25 | Vorgelegewelle 1 17 223 00 20 61 | Sechskantmutter M 6 1193458
26 | Vorgelegerad 2. Gang 1 1322201 10 62) | Zsb. Absperrfeder 1 13 230 00 42
27 | Vorgelegerad 3. Gang 1 13223 01 11 5 63 | Absperrfeder 1 00 992 02 60
28 | Vorgelegerad 4. Gang 1 13223 01 12 ‘ 64 | Nabe 1 13 23200 37
29 | Ringrillenlager 6207 N 1] 625 65 | Spannhiilse 8 x 32 1] 1481
30 | Sprengring Sp 72 A 1| 5417 (66) | Zsb. Schalteinsatz 1 13220 00 40
31 Distanzrohr 1 13223 00 53 (67) | Zsb. Schaltgabel 1 13 22000 41
32 | Vorgelegerad 1 17223 00 13 ! 68 | Schaltgabel 1. Gg. — Rg.| 1 13 224 00 62
33 | Sicherungsring 35x 1,5 1| 471 69 | Fihrungsstiick l 1 13 224 00 65
34 Triebwelle 1 17 226 00 19 70 Spannhiilse 6 x 24 1] 1481
35 | Nadelkifig 1 00994 17 12 0 71 | Sicherungsring 16 x 1 1 | 471
36 | Nadelkifig 9 00994 18 12 / d2) | Zsb. Schaltgabel | | Jdgades 13 220 01 41 P
36a | Distanzrohr 1 00993 37 71 73 | Schaltgabel 2.Gg.—3.Gg.| 1 13 224 01 62 L%
36b | Zahnradbuchse 1 17 222 00 08 74 Fithrungsstiick ’ 1 13224 01 65
36c | Buchse 1 00994 11 50 75 | Spannhiilse 6 x 24 1| 1481
36d | Kriechgangrad { 17928 00 12 76 | Sicherungsring 16x 1 1] 471
36e | Scheibe 1 00993 47 70 (77) | Zsb. Schaltgabel 1 1322002 41
36f | Sicherungsring 40x 1,75 3 | 471 78 | Schaltgabel 4.Gg.—5.Ggl| 1 13224 02 62
36g | Ringrillenlager 6308 N 1| 625 79 | Fahrungsstiidk f 1 13224 02 65
36h | Sprengring Sp 90 A 1 | 5417 80 | Spannhiilse 6 x 24 1] 1481
36i | Vorgelegeschaltrad " 17 223 01 29 81 | Sicherungsring 16x 1 1] 471
36k | Zwischenwelle 1"‘3. 17 222 14 20 82 Trager fiar Schaltgabel vorn 1 13 224 00 60
36l | Walzenkranz W 16 x 24 x 20 | 2 | 5407 83 | Trager far Schaltgabel hinten 1 13 224 01 60
36m | Nadelkafig K 25/17 25x29x17) | 1 00994 22 12 84 | Zwischenlage i 13 224 00 66
@37) | Zsb. Zaptwelle 1 13220 00 20 85 | Zwischenlage mit Sperre 1 13224 01 66
38 | Zapfwelle 1 13 226 00 20 86 | Kugel 100 3 00 994 00 80
4 b
- Diein () g Bild-N m ersheinen nicht in dor Abbildung, Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben ! Die in () geseﬁm.ﬁlld-"uﬁmnrn erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fuhrgestell- und Getrigbe-Nummer angeben




Gelriebegehduse
Rucklaufrad
Hauptwelle
Uorgelegewelle
Z2aprwelle
Schafteinsatz

36k
L)

.ﬁf = 3 \ \s_;
| 33 35313020

36m36( 361

s6r 36e 364 J6c IO

28

| 142
3940

| 43
404339 40




L fe # I g ™ r ! : |
: i J

i P | 4 11
. L] f
ﬁ Vielgang-Getriebe / Vieloano-Getridhe
Getriebegehiusedeckel, Schalthebel mit sang
Schaltdeckel Achstrichter, Bremse, Hinterachse
(zu Bildseite 9/10) 1 (zu Bildseite 13/14)
|| Bild-und ‘ \ i I
{ ; An- . | Bild- und An-
il'_! Na.fm:“ Benennung I“h' DIN Teilnummer Bemerkungen l ::;:g:llg-r ! Benennung z:hl DIN Teilnummer Bemerk ungen
i | ;
& 87 | Schraubenfeder 3 00 992 00 05 : e i
.}; gg f“{h"k’”‘sﬁhqg‘bf M 10x 30 41931-8G Hf, ﬁﬁ}]:r‘ﬁllfll:ltf;er 6210 % 4"%5 s
it ederring ‘ 41127 : B &
3 90 Getrlebegehausedeckel ) 13 221 01 05 117 | Sicherungsring 90 x 3 2 |"472
T Sl AT R | S i R ] 2 P
i | 93 7ev|:3r:3:r§s{t1[1§t 1102 o 25 2 120 ;257t (}lgn) Zsb. Brgmsdeckplatte links 1 13 240 00 45
|| 8| sl a1 | e e
9% S:ha]sde;(él eckel . " 3 } ig 33‘5) gg 31 (119d)| Bremsdeckplatte rechts 1 132450208 L
| 97 | Kugelkopfstitt A 2t 25 39 0092 ‘ 119e | Bremsschliissellager 1 1324501 35 ¢
H 98 b ‘ 119 | Sechskantschraube M 10 x 30 41933-8G
| | (98) | Zsb. Schalthebel 1 13 220 0046 4
! 99 y 119g | Secliskantmutter M 10 4193458
| 100 gia}tt‘}lel];e:k 3 ! 1322400 30. 119h cheé’rlng B 10 4| 127
B Lior |25 l:so*; . ﬂPPek } &l;ggg 80 g(l) (119i) | Zsh. Bremsbacke vollst. 4 13 240 02 35
102 | Sechsk 0 119k | Zsb. Bremsbadke 4 13 240 02 36
[ 10 echskantmuteer M ‘10 1193458 ‘ y 1191 | Bremsbelag 4 00 993 04 60
; e orandrok: § 13 225 00 53 : 119m | Niet B 4 x 10 64| 7338-C L
! :gg [Iileder ot : QU3 LEOI i 0 N B ll'?;l1 Hngkenboi(zm 2 : g 33-245 00 94 L
altering 1 22225 00 56 : i TR e o ; Biis
] 106 | Sicherungsring (zweiteilig) 1 22 225 01 56 ‘| ' ”go 2@?&'2&5‘335&?&3 5M 24x1,5 % égé(-)s S : 1¢
\ }g{; gej"‘ka“tsg‘”“be M 10x25 21933-8G : mﬁ Scheibe g 4 50 245 00 52 ;
ederring B 10 3| 127 & & | - c0q &
109 Sechskantschraube M 10 x 35 1]931-8G E il | ,.Hzg Is;gégﬂl;ﬁz,e 3_ Zg %13’ 8(1) 2; .
N0 | Verschlufischraube M 22x 1,5 3 00 990 0210 ghe ' M9 | Driickfeder 4 00 992 30 05 4
”; ][5) ‘Cptﬁ“‘g C 22x29 3 [7603-CuAs. . ' W94 I Zugfeder 4 00 992 31 05
13 S:::hik::lttsﬁr;aube M 8x35 ; 9318 G 13225 00 30 i [ | 119y | Bremsschliissel 2 1324503 16 =2
114 Fed(‘.rring B8 3| 127 ¥ . | 119w | Sicherungsring 26 x 1,2 2| 471 2
: & : 119x | Sechskantschraube M 12 x 36 12] 933-8 G ¥
P 119y | Sechskantmutter M 12 12| 934-5 S 2
119z | Federring B 12 121 127 ;
4 2t 121 Hinterachse 7] 1323503 15
w B e & 122 | Ringrillenlager 6210 2 | 625
‘ ! ! . 123 | Sicherungsring 50x 2 4| 471
124 | Stirnrad 2 132330010
125 | Sicherungsring A 48 x 1,75 1| 471
| 1126 | Schaltmuite fiir Diff.-Sperre 1 132320125
& 126a | Schaltmuffe 1 13 232 0225
h 126b | Sechsk.-Schraube m. Zapf. BM 8x20| 1 | 561-8 G
g T e | 126c | Sicherungsblech I 00992 07 30
y ) { 127 | Zwischenring 2 13 235 01 51
| 128 | Radialdichtring A 56 x 80 x 10 2 | 6503
129 | Sicherungsring 90 x 3 2| 472
130 | Hinterradnabe 2 13 234 04 01
131 Pafifeder A 12x8x70 . 2 16885-St 60
132 | Kronenmutter M 40x 1,5 2193758
: : 133 | Splint 8x70 2] 94
Aol - ’ 133a | Bremstrommel 2 13 241 03 01
v E ¢ y , ‘.3-;
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht iﬂ_‘d!f Abbildung. Bel Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrishe-Nummer angeben &) Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erschainen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrishe-Nymmer angeben (3%
: % y P* /. Bildseite 9/10 llpen ’ l A

- e o PRSI OIS ! LR T e v | M e . . i ,,;}NW



7
- b | 193§ ﬂ?
660%\% <. 213210 194
196 — @ A

'23%4a) /172

133n § s t2e 1A
o, B3 1san 2099 247243 e
S D o=

WGy (7

Bi 133k, 25—

SwAR ¥

(215 / / ¥ <@
PR :
219/ 216 / | =
218 oy 77} - -
188 7~ f 177
208 187191/ ™ /P

1 7 Na .~ :
Achstrichter 121 207792/ < 2342
; ©133 & 189 o
Hinterachsen e e

Differentialschalfung 1334 g
Ausgleichgetriebe o
Bremstromme!
Zweibackenbremsen
Handbremse
Gasregulierung




™

12
' Vielgang-Getriebe
Bremspedal, Ausgleichgetriebe
(zu Bildseite 13/14)
!:Ilégrelljil?d Benennung - DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer ilnhl
| 133b| Bremswelle hinten 1 13 241 01 20
133c | Lager 2 1324502 35
133d| Schmiernippel H 1 a 8 2| 71412
133¢ | Sechskantschraube M 14 x 30 41933-8G
! 133f | Federring B 14 1R SI07
| 133g | Zsb. Bremspedal 1 13250 01 29
| 133h | Sechskantschraube M 10 x 30 1]933-8G
133i | Federring B 10 T 127
] 133k | Pafifeder A 8x7 x 32 1 |6885-S5t60
/ 1331 | Sechskantschraube M 8 x 35 1]933-8G
133m| Sechskantmutter M 8 1]934-5S
’ 133n | Zugfeder 1 00992 37 05
1330 | Mitnehmer zweiteilig 2 1324100 11
133q | Palifeder A 8 x7 x22 2 |6885-St 80
¢ 133r | Sechskantschraube M 12x 35 419318 G
1335 | Federring B 12 4| 127
133¢ | Einstellgabel 2 13 241 00 56
133u | Pafifeder A 8x7 x 22 2 |6885-St 80
133v | Sechskantschraube M 12 x 35 21933-8G
133w| Federring B 12 21127
133x | Sechskantschraube M 10 x 40 4 |933-8G
133y | Sechskantmutter M 10 419345 S
135 | Rasterwinkel 1 13 232 0070
(135a)|_Schild fiir Differential-Sperre 1 00 43501 22
136 | Sechskantschraube fiir M 10x20 | 2 | 933-8 G
137 | Federring B 10 THF127
{l37a) Halbrundkerbnagel 3 x 4 4 1 1476-MS
138 | Schaltfinger 1 5 1323200 32
139 | Sicherungsring 18x 1,2 1] 471
140 | Rundschnurring 14x 1,6 1 00 996 14 05
141 | Absperrfeder 1 00992 02 60
| 142 | Nabe 1 13 232 00 37
‘ 143 | Spannhiilse 8 x 32 1] 1481
(144) | Zsb. Schaltwelle fiir Diff.-Sperre 1 13 23001 36
145 | Schaltwelle 1 132320122
! 146 | Schalthebel (unten) 1 13 23200 35
147 | Schalthebel (oben) 1 13 23901.35
148 | Spannhiilse 8 x 32+ 2 | 1481
149 | Schaltstein ' 1 13232 00 30
(5D | Zsb. Ausgleichgetriebe 1 13 230 02 01
153 | Tellerrad 3 1 1323303 11
155 | Ausgleichkorper » 1 13 231 01 01
156 | Ausgleichtrabant o 1323200 11
157 | Bolzen fiir Ausgleichtrabant 2 13 232 0091
158 | Zyl.-Schrb. m. Splintl®™M 10x75 | 6 00 995 07 60
159 | Kronenmutter M 10 i 619355 S
160 | Splint 2 x 22 e - 6| 94
162 | Ausgléichkegelrad * 4 ¥~ 2 1323200 10
164 Ausgleu:ha.chs_i 4 1 132320015
Die in () gesetzten B!Id Hum‘mom usaﬁnen llkht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fuhrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
e o [ Bildseite 13/14 innen  [p
»

£ 15
. ; . & .
Zweibackenbremse links, Zweibacken-
bremse rechts, Handbremssegment
(zu Bildseite 13/14)
Bild- und "
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
165 | Radialdichtring A 54 x 85 x 10 2 | 6503 B2y
166 | Ringkegellager 32211 2| 720
167 | Flansch fiir Backenbremse 2 13 241 01 05
168 | Einstellscheibe 3-5 00993 10 40
169 | Sechskantschraube M 10 x 25 12| 933-8 G
17¢ | Federring B 10 12| 427
171 | Bremstrommel 24 » 13241 00 01
172 | Sicherungsring 48 x 1,75 4 | 471
(173) | Zsb. Zweibacken-Bremse links | 1 13 240 0207
174 | Bremsschild links 1 1324100 08
175 | Bremsschliissel 1 1324501 16
176 | Bremshebel 1 13 241 01 30
177 | Spannhiilse 8 x 36 1| 1481
178 | Lagerbolzen 1 13 245 00 94
179 | Halter 1 13 241 00 40
180 | Sechskantmutter M 16x 1,5 1]936-5S
181 | Zugfeder 1 00992 37 05
182 | Zsb. Bremsbacke 2 13 240 00 36
186 | Bremsbelag 2 00993 00 60
187 | Niet C 4x8 20| 7338-Cu
188 | Zugfeder fiir Bremse 2 00992 24 05
189 | Sechskantschraube M 10 x 40 219318G i
190 | Sechskantschraube M 10 x 45 21931-8G y
191 | Sechskantmutter M 10 419345 S e
192 | Federring B 10 4| 127 37
(193) | Zsb. Zweibacken- Bremse rechts | 1 13 24003 07 oy
194 | Bremsschild rechts 1 13 241 01 08 g/
195 | Bremsschliissel ' 1 1324501 16
196 | Bremshebel 1 1324101 30
197 | Spannhiilse 8 x 36 1] 1481
198 | Lagerbolzen 1 13 245 00 94
199 | Halter 1 13 241 00 40
200 | Sechskantmutter M 16x 1,5 1] 936-5 S
201 | Zugfeder 1 00992 37 05
202 | Zsb. Bremsbacke 2 13 24000 36
206 | Bremsbelag 2 00 993 00 60
207 | Niet C 4x8 20| 7338-Cu
208 | Zugfeder fiir Bremse e P 00992 24 05
209 | Sechskantschraube M 10 x 40 “111]931-8G
210 | Sechskantschraube M 10 x 45 21931-8G
211 | Sechskantmutter M 10 419345 S
212 | Federring B 10 4| 127
213 | Sechskantschraube M 10 x 50 1]931-8G
(214) | Zsb. Handbremssegment 1 13 24002 21
215 | Handbremssegment 1 13 243 00 39
216 | Bolzen 1 00990 26 15
217 | Spannhiilse 10 x 24 1| 1481
218 | Sechskantschraube M 10 x 25 21933-8G
219 | Federring B 10 227

Die in | ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-,

Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




Kupplungsgehduse
Antriebswelle

Kupplungswelle
FuBbremswelle

Lenkung

Mah= u. Riemenscheibenantriebh
Kupplung

Drahtgitter

feststellb. Lenkung

- aI0d
~328
a2t

9]
2950 (}

| L \ ~
= ) A AL S ) 7 J\?r < L P-2690

296 292

337a
\.337b

‘B -269k

337




16
Handbremssegment, Handbremshebel,
Handbremsstange, Fuflbremsstange,
Gasregulierung, Gasgestinge
(zu Bildseite 13/14)
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(219a)| Sicherungsring 25 x 2,5 1 00992 08 35
(219b)| Spannhiilse 10 x 24 1| 1481
(220) | Zsb. Handbremshebel 1 13 240 00 20
221 | Handbremshebel 1 13243 01 30
222 | Druckstiick 1 2224301 88
223 | Druckstange 1 13 243 00 43
224 | Druckfeder 1 00992 05 05
225 | Bolzen ! 13 243 00 94
226 | Klinke 1 22 243 00 44
227 | Unterlagscheibe 13 1] 433
228 | Splint 4x25 1] 94
229 | Unterlagscheibe 64 11125
230 | Splint 1,5x 15 1|94
231 | Sicherungsring 25 x 1,2 1| 471
232 | Zsb. Handbremsstange 1 13 240 00 05
233 | Handbremsstange 1 13 241 02 48
(234) | Kugelmutter M 10 1 22 241 01 91
234a | Sechskantmutter M 10 119345 S
(235) | Zsb. Fuflbremsstange 2 13 240 01 05
236 | Fuflbremsstange 2 1324103 48
(236a)] Kugelmutter M 10 3 22 2410191
237 | Sechskantmutter M 10 29345 S
(241) | Zsb. Gasregulierung 1 17 170 06 01
(242) | Zsb. Fufl- und Handgashebel 1 13 170 01 02
243 | Handgashebel 1 13 171 01 35
245 Kugel 35 » M8 1 00 996 04 30
245a | Sechskantmutter M 8 119345 S
246 | 7Zsb. Fufigashebel 1 13 170 00 05
247 | Bolzen zur Gasregulierung 1 12 171 00 94
247a | Sicherungsring 20 x 1,2 1| 471
248 | Halter 1 13171 01 40
249 | Tellerfeder 40 x 14,3 x 2 3 009920215
249a | Bremsscheibe 1 12 171 00 20
250 | Kronenmutter M 14 111935-5 S
251 | Splint 3 x 28 1| ot
253 | Gasgestinge 1 17 171 13 45
254 | Scheibe 8,4 2. 11925-5¢
255 | Splint 2x 15 2 | 94
255a | Bolzen fiir Gasregulierung 1 00990 03 15
256 | Abstellgestinge vorn 1 17 171 16 45
256a | Abstellgestinge hinten 1 17 17117 45
257 | Kugel M 6 1 00 996 08 30
258 | Sechskantmutter M 6 1]934-5S
259 | Scheibe 6,4 41 125
260 | Splint 1,5x 15 4|94
260a | Zwischenhebel 1 17 171 00 22
260b | Halter 1 17 171 01 40
260c | Sechskantschraube M 8 x 25 1]1933-8G
260d | Sechskantmutter M 8 1]934-5S
260e | Sechskantschraube M 10 x 25 2 | 933-8G

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

| Bildseite 17/18 innen

| 4

o

L
Kupplung
Kupplungsgehiuse, Antriebswelle, Stufenwelle,
Kupplungswelle
(zu Bildseite 17/18)
Bilgsl:lrll-d Benennung M DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(261) | Zsb. Kupplungsgehiuse 1 17 21002 02
262 | Kupplungsgehiuse 1 17 211 06 01
264 | Antriebswelle 1 17 222 08 20
265 | Ringrillenlager 6207 1| 625
266 | Sicherungsring 35x 1,5 1| 471
267 | Sicherungsring 72 x 2,5 2 | 472
269 | Radialdichtring A 35x72x 12 1] 6503
(26%a)| Stufenwelle 1 17 223 00 19
269b | Stufenzahnrad 1 17223 01 14
269c | Steckachse 1 17 223 00 05
269d| Scheibe 1 00993 48 70
269: | Nadelkifig K 18/17 2 0099403 12
269f | Triebrad 1 1722601 13
269g | Ringrillenlager 6207 1| 625
269h | Sicherungsring 21 x 1 1] 472
269i | Sicherungsring 72x2,5 1] 472
269k | Zsb. Schalthebel 1 17 220 06 46
2691 | Mutter 1 13 228 00 90
269m| Bolzen 1 17 228 01 94
269n | Druckfeder 1 00992 25 05
2690 | Kugelknopf 25 @ M 6 1 00 996 08 30
269p | Spannhiilse 8 x 32 2 | 1481
269¢ | Schaltwelle 1 17 228 00 22
269r | Schalthebel 1 17 228 02 25
269s | Schaltstein 1 17 228 02 35
269t | Rundschnurring 14x 1,6 1 00 996 14 05
269u | Verschluf3deckel 72 1 | 443-roh
269v | Schmiernippel H3 a8 1] 71412
269w| Schmiernippel H2 A8 3 | 71412
269« | Zsb. Raste 1 17 220 03 69
269y | Sechskantschraube M 8 x 20 21933-8G
269z | Federring B 8 2] 127
270 | Sechskantschraube M 14 x 45 31931-8G
271 | Sechskantschraube M 14 x 190 2]931-8G
(272) | Zylinderschraube M 14 x 40 1]912-8G
273 | Federring B 14 6 | 127
275 | Kupplungswelle 1 17 21201 20
276 | Sicherungsring 20x 1,2 1] 471
(277) | Schmiernippel H 1 a 8 1] 71412
278 | Kupplungsgabel 1 1721202 10
279 | Spannhiilse 6 x 40 2 | 1481
280 | Kupplungshebel 1 1721201 38
281 | Sechskantschraube M 10x 35 1]931-8G
282 | Federring B 10 1437
283 | Kupplungsgestinge 1 17 251 00 48
284 | Scheibe 10,5 215425 -St:
285 | Splint 3x15 1|94

Die in ( ) gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung.

Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




20 21
% Kupplung/Lenkung Lenkung
! Kupplungswelle, Fulbremswelle, Lenksegment g o : i )
NS Lenkstock kpl., Lenkgehiuse Lenkgehduse, Mihantrieb fiir Schwinge
Y (zu Bildseite 17/18) (zu Bildseite 17/18)
Bild- und An- Bild- und An- ¢
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl Nummer zahl
| 286 | Gabelkopf G 10x 40 L Ll 71759 328 | Scheibe 22x35x0,5 o] 12227 00 52
I'} 287 | Sechskantmutter M 10 11934-5S 328a | Sicherungsring 25 x 1,2 1| 471
| 287a | ES-Bolzen 1 00990 11 15 328b | Sicherungsring 28 x 1,5 1] 471
| { 287b | Zsb. Kupplungspedal 1 13 250 04 01 328c | Sechskantschraube M 10 x 55 41931-8G
1 287c | Zugfeder 1 00992 37 05 328d| Federring B 10 4 | 127
(288) | Zsb. Fufibremswelle 1 13 240 00 02 328c | Zylinderstift $m 6 x 24 2. 7-5t
289 | Bremswelle 1 13241 02 20 (329) | Zsb. Spannring vollst. 1 25 270 00 22
290 | Mitnehmerhebel 1 13 252 00 25 329a | Spannring 1 25 273 00 23
J" 291 | Spannhiilse 8 x 45 1| 1481 329b| Sicherungsring 40 x 1,75 1| 472
! 292 | Lenkbremshebel 2 13244 01 15 330a | Griffmutter 1 2527301 26
! 293 | Mitnehmerstiick 1 12 242 00 10 330b | Spannschraube M 10 x 70 1 25 273 00 90
! 294 | Spannhiilse 8 x 40 2| 1481 330c | Sechskantmutter M 10 1]934-5 S
: (295) | Beilagscheibe 25 x 40 x 0,3 3-4 00 993 04 40 330d| Scheibe 6,4 1] 125-St
295a | Sicherungsring 25 x 1,2 1| 471 330¢ | Splint 3x 15 1194
296 | Spannhebel 2 13 252 00 05 331 | Handrad mit Abdeckplatte 1| 74101y 25 273 00 01
297 | Pafifeder A 10x6x 40 2 | 6885-5t80 331a | Pafifeder A 5x5x22 1 [6885-St60
2 298 | Sechskantschraube M 10 x 40 2 ]933-8G 331b | Scheibe 21 1| 125-St
: 299 | Federring B 10 2] 127 331c| Sechskantmutter M 20x 1,5 1]936-5S
1 304 | Zsb. Lenksegment links 1 25 270 02 20 332 | Zylinderstift 10m 6 x 20 2| 7-St
' 305 | Zsb. Lenksegment rechts 1 25270 03 20 333 | Sechskantschraube M 12 x 35 41931-8G
306 | Gewindestift m. Kegelans. M 10x 55| 2 | 551-5 S 335 | Federring B 12 4| 127
307 | Sechskantmutter M 10 2 ]|934-5S 336 | Drahtgitter fiir Kupplungs-Gehiuse| 1 13311 01515
308 | Lager firr Lenkung ] 1327203 15 337 | Befestigungsblech 4 1021101 16
309 | Einstellscheibe 6-8 00993 11 40 337a | Sechskantschraube M 8x 15 4| 933-8G
310 | Sechskantschraube M 12 x 45 1[931-8G 337b | Federring B 8 4| 127
310a | Sechskantschraube M 12 x 35 31931-8G 338 | Zsb. Olmefistab 1 10210 00 32
311 | Federring B 12 4| 127 339 | Dichtring C 22x29 1 | 7603-Cu. Ash,
312 | Lenkstockhebel 2 13 274 01 30 (340) | Zsb. Mahantrieb fiir Schwinge | 1 13 350 02 03
314 | PafSfeder A 8 x7 x28 2 00991 1205 (341) | Zsb. Mahantriebswelle 1 13 35001 05
315 | Kronenmutter M 24 x 1,5 2193758 342 | Mihantriebswelle 1 1335201 20
316 | Splint 5x45 2| 94 343 | Ringrillenlager 6207 1] 625
. 317 Beilagscheibe 32 x 50x0,3/0,5/1,0 |0-4 00993 01 40 344 | Mihantrieb-Schaltrad | 13352 01 12
5! (318) | Zsb. Lenkstock komplett 1 17 270 02 01 345 | Ringrillenlager 6006 1] 625
! 320 | Lenkrohr 1 13273 00 55 346 | Abschlufldedkel 1 13 35201 26
321 | Lagerbuchse 1 25273 00 50 346a | Rundschnurring 65x 3,8 1 00 996 00 05
i (321a)| Schmiernippel H 3 a 8 1| 71412 347 | Radialdichtring A 55 x72x 10 1| 6503
323 | Lenkwelle 1 17 273 00 20 347a | Sicherungsring 72x 2,5 2 | 472
324 | Kegelstirnrad 1 332730012 347b| Rundschnurring 34 x 4 1 00 996 29 05
(325) | Zsb. Lenkgehiuse 1 17 270 04 01 348 | Rutschkupplung 1 13227 00 17
326 | Lenkgehiuse 1 17 271 00 01 (348a)| Zsb. Kurbelscheibe 1 12 220 0070
326a | Kegelstirnrad 1 332730112 349 | Kurbelscheibe 1 122270015
326b | Lenkzwischenrad 1 3327301 11 349a | Kurbelzapfen 1 10352 00 23
326c | Pafifeder A 8x7x28 1 00991 12 05 350 | Paffeder A 10x6x 40 1 |6885 St.80
326d | Schmiernippel H1 m8x 1 1] 71412 351 | Druckhiilse fir Rutschkupplung 1 12 227 00 53
326e | Schmiernippel H2 a8 1] 71412 352 | Drudkfeder 1 00992 11 05
326f | Scheibe 1 00993 51 70 353 | Scheibe fiir Drudifeder 22 x 35 x0,5] 1 12 227 00 52 ;
327 | Sicherungsring 22 x 1,2 1| 471 354 | Zylinderschraube M 14 x 90 1 | 6912-8 G
355 | Federring B 14 | L) ]5127
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen micht in der Abbildung. Bei Bestellung Mofor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angeben Die in () gesefzten Bild-Numn;ern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Gefriebe-Nummer angeben




e e

— i

23

Kupplung

(zu Bildseite 17/18)

22
Mihaus- und -einriickung,
Maiheinriickhebel, Kupplung
(zu Bildseite 17/18)
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(356) | Zsb. Mihaus- und -einriickung | 1 1335002 14
(357) | Zsb. Schaltwelle 1 13 35000 11
358 | Schaltwelle 1 13 352 00 21
359 | Hebel 1 1322601 28
360 | Spannhiilse 8 x 32 1| 1481
361 | Rundschnurring 14x 1,6 1] V35-15991 00996 14 05
362 | Schaltstein 1 13 226 00 35
363 | Deckel zum Kupplungsgehiuse 1 132110105
(364) | Zsb. Maheinriickhebel 1 13 35000 12
(365) | Zsb. Sperrhebel 1 1335005 17
366 | Sperrhebel 1 13 35200 35
366a | Ausriickstange 1 0135201 38
367 | Spannhiilse 4 x 14 1] 1481
367a| Kugel 35 2 M 8 1 00 996 04 30
367b | Sechskantmutter M 8 1193458
368 | Maiheinriickhebel 1 2535201 31
370 | Klinkenschraube 1 22 352 01 90
371 | Sechskantmutter M 10 21934585
(371a)| Federring B 10 j 81 (80 Lo vy
372 | Drudkfeder 1 00992 03 05
373 | Spannhiilse 8 x 36 1| 1481
374 | Haltewinkel 1 13 352 04 40
375 | Zugfeder 1 00992 37 05
376 | Sechskantschraube M 10x 35 1]1931-8G
377 | Sechskantschraube M 10 x 30 31931-8G
378 | Federring B 10 4| 127
(380) | Kupplung F.&S.-K. 12 Z 1 22 21200 03
381 | Abschluf3platte kpl. mit Stittzwinkel
und Niete 1 18 72 009 000
383 | Schenkelfeder 3 18 05 089 100
384 | Federhaltestiick 9 18 14 016 000
385 | Anprefiplatte 1 18 02 030 100
386 | Hebel 3 18 06 015 200
387 | Ausriickring 1 18 03 020 000
388 | Hauptfeder 9 18 05 084 000
389 | Federtiillen 9 18 14 007 000
390 | Biigel fiir Schenkelfeder 3 18 20 007 000
391 | Bolzen & 18 09 022 000
392 | Kugelmutter 3 18 15 058 000
393 | Montagebiigel 3 18 20 005 000
394 | Kupplungsscheibe kpl. 1 18 60 049 001
395 | Belagring 2 18 41 050 001
396 | Nieten fiir Belag 12 18 17 015 300
(397) | Grafitschleifring kpl. m. Fassung Gr.1| 1 18 56 029 101
398 | Grafitring lose 1 18 44 002 000
399 | Fassung 1 18 44 051 001
400 | Formfeder 2] 18 05 042 000

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und

Getriebe-Nummer angeben

mﬂlgsul;lrlni Benennung 1 piN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(401) | Kupplungsflansch 1 § 172420295
404 | Ringrillenlager 6202 7 i [
406 | Sechskantschraube M 8 x 60 6]931-8G
407 | Federring B 8 oy Pl 8
408 | Sechskantschraube M 10 x 30 91| 931-8G
409 | Sechskantschraube M 10 x 230 21931-8G
(410) | Stiftschraube AM 10 x 230 2193968
(@11) | Sechskantmutter M 10 2| 934.58
(412) | Federring B 10 13 127

Die in [ ) gesetzten Blld-llum:nem erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fullrgaspll— und Getriebe-Nummer angeben

e ke B TR




25

526-3 528
e

518
\

Vorderadhskonsole-
Vorderadise -
Achsschenkel-
Morforhaube -
Armaturenhaube-
Brennsfoffbehal-
fer... ﬁ 560
Luftleitblech -
Lenksdchubstange-
Vorderrader-
AUSPU# — 510

e e v \ @
\ A ; b=
N % ‘xfsg_ 5;’05 | 504 =

= |
511a
£57p
45??& i
L5575~ ﬁ@
; S ) _i570
4 - LY rz 5
e ; 457r
| N - a
T,
¥ i \e
& o 34
461 Py _st__ 5076 i
- =

/ 465
ol
/ ff 505 464
468




LA

e —

24
Vorderachskonsole, Motorhaube,
Armaturenhaube, Ansaugkriitmmer,
Vorderachse
(zu Bildseite 25/26)
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
413 | Vorderachskonsole 1 17 264 05 01
414 | Sechskantschraube M 14 x 45 4 1931-8G
415 | Federring B 14 4 | 127
416 | Anhingedse 1 33 202 03 06
417 | Sechskantschraube M 16 x 40 21931-8G
418 | Federring B 16 2| 127
(438) | Zsb. Motorhaube vollst. 1 17 300 07 30
439 | Motorhaube 1 17 305 07 03
440 | Schutzgitter 1 17 305 00 50
441 | Zsb. Haubenlagerung aufien 1 17 300 00 23
442 | Halteplatte innen 1 17 305 01 12
443 | Senkschraube AM 8 x22 3| 87-4D
444 | Sechskantmutter M 8 393458
445 | Federring B 8 31127
446 | Zierleiste vorn 1 00995 05 12
(447; | Leistenbefestiger 3 009950013
448 | Zierleiste Seite 2 00995 04 12
(449) | Leistenbefestiger 8 0099502 13
450 | Zierleiste oben 1 00995 07 12
(451) | Leistenbefestiger 5 00995 01 13
452 | Halteblech | 17 305 01 42
453 | Firmenschild ,Kramer” 1 00 435 00 10
454 | Halbrundschraube AM 4 x 15 4 | 86-MS
(455) | Sechskantmutter M 4 4] 934-5S
(456) | Halbrundschraube AM 4 x 10 4| 86-4D
(457) | Sechskantmutter M 4 41934-5S
(457a)| Federring B 4 4| 127
(457b)| Haubenband 1 00993 04 92
457c | Bolzen 2 0099013 15
457d| Zsb. Stiitzstange i 1730000 1/
457¢ | Zsb. Armaturenhaube 1 17 300 13 29
457g | Haubenhalter 5] 00 993 00 41
457h | Senkniet 4 x 10 3 |661 MUSt 34
(457i)| Senkniet 4x 8 3 |661 MUSt 34
(457k%)| Abdedkplatte 1 00993 0077 |entfilltb. SO 182
(@571)| Abdeckplatte 1 009930377 | , ,SO 8i
(457m)| Abdeckplatte 1 00993 04 77 P G
(457n)| Abdedkplatte 2 00993 0277
4570 | Zsb. Ansaugkriimmer 1 17 10001 15
457p | Rohrschelle 1 00993 31 30
457q | Sechskantschraube M 10 x 25 1]933-8G
457r | Sechskantmutter M 10 1|934-5S
4575 | Federring B 10 1| 127
(458) | Zsb. Vorderachse kpl. (gefedert)| 1 17 260 16 01
459 | Zsb. Vorderachstriger EH = 50 1 17 260 17 02
460 | Lagerbuchse fiir Spindelrohr 2 22 261 03 50
461 | Anschlag fiir Achsschenkel 2 17 261 00 58

Die in ( ) gesetzten_Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
| Bildseite 25/26 innen ’

Vorderachse, Lagerung, Vorderrad

(zu Bildseite 25/26)

Ellilgsr:;;-d Benennung An DIN Teilnoummer Bemerkungen
Nummer zahl
(462) | Druckschmierkopf 6 00996 02 40
463 | Untere Laufbuchse 3 33 261 06 50
464 | Scheibenrillenlager 51 108 20] 71
465 | Zwischenring 2 33 261 00 51
466 | Spiralfeder 2 00 992 07 05
467 | Obere Lauibuchse 2 33 261 07 50
468 | Sicherungsblech + 00992 01 30
(470) | Zsb. Achsschenkel links m. Radnabe| 1 25 260 00 05
471 | Achsschenkel links 1 25 262 02 01
472 | Radnabe 2 22 263 01 01
473 | Ringkegellager 30207 2 | 720
474 | Ringkegellager 30206 2| 720
475 | Filzring 635x72x4 2 22 263 00 92
476 | Unterlagscheibe 26,5 @ x52 @ x5 | 2 22 263 00 52
477 | Kronenmutter M 26x 1,5 2 00990 18 24
478 | Splint 5 x 50 2| 94
479 | Schutzkappe 2 22 263 00 95
(480) | Schmiernippel H1 M 10x 1 2 | 71412
(481) | Zsb. Achsschenkel rechts m. Radnabe| 1 2526001 05
(482) | Achsschenkel rechts 1 25 262 03 01
492 | Faltenbalg 4 00 996 00 50
(493) | Federbiigel 4 00 992 00 25
494 | Sicherungsring 2 00992 03 35
495 | Lenkschenkel links 1 13 274 00 32
(496) | Lenkschenkel rechts 1 13 274 01 32
497 | Paffeder 8 x 12 x 30 2 00991 10 05
498 | Scheibe 15 @ x55x5 2 00993 0040 | f. Lenksch.
499 | Sechskantschraube M 14 x 30 219338G
500 | Federring B 14 s I [ i
501 | Zylinderstift 4 m 6x 16 IET
503 | Zsb. Lenkschubstange 2 17 270 15 10
503a | Splint 2 x 22 4 | 94
504 | Splint 4x25 2| 94
505 | Spindel 1 13 264 00 20
506 | Bolzen ohne Kopf12h 11 x110x97 | 1 | 1433
507 | Zsb. Lagerung 1 17 410 00 43
507 | Biichse 2 1041101 50
507b| Sechskantschraube M 10 x 20 31933-8G
507c | Sechskantschraube M 12 x 25 2| 933-8G
507d| Federring B 10 31127
507¢ | Federring B 12 210127
(508) | Zsb. Vorderrad 5.00 x 16 2 00310 00 05
509 | Scheibenrad 3.25 Dx 16 2 | ET-36 003110005
510 | Reifen mit Schlauch 4.50 x 16 2 0031101 10
511 | Sechskantschraube M 18 x 30 10] 933-8G
511a| Federring C 18,5 10| 74361

Dig in { ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in dor Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

—



| 28
I
Auspufttopf, Konsole
fiir Brennstoffbehilter, Leckolleitung
) (zu Bildseite 25/26)
Uisld- und An-
: Nuﬂ:l!l-r Benennung Lo DIN Teilnummer Bemerkungen
’ 1
‘ld 512 | Zsb. Auspufftopf | 17 32003 10
513 | Rohrschelle 1 00993 07 39
514 | Sechskantschraube M 10 x 30 +1 931-8G i s
[ 515 | Sechskantmutter M 10 1 Ko34.5 5
516 | Federring B 10 1] 1987
(517) | Sechskantschraube M 8 x 20 2 | 931-8G
(g:g) iederring B 8 o] i
uspuffkritmmer 5
(520) Dic]lnung 4102 é B
(521) | Sechskantmutter M 8 4| 934-5 S
(522) | Scheibe 8,4 4 | 125-St
523 | Zsb. Luftleitblech 1 17 300 00 54
524 | Abdeckblech 1 17 307 00 21
525 | Leiste 1 17 307 00 22
‘ 526 | Halbrundschraube AM 6 x 15 51864 D
| (527) | Sechskantmutter M 6 1]934-58
! 528 | Federring B 6 5| 127
(529) | Scheibe R 7 2 | 440
530 | Zsb. Konsole f. Brennstoffbehilt. | 1 17 160 02 14
531 Spannband 4 00993 16 10
(533) | Filzstreifen 5 x 20 x 300 9 00 993 01 90
i (536) | Sechskantschraube M 8 x 20 41933-8G Fa :
‘ (536a)| Federring B 8 4| 127
. 538 Zsb. Kraftstoffbehilter 1 10 160 02 03
539 Sieb 1 00 161 00 02
540 | Verschlufidedkel 1 00 161 00 03
541 | Kraftstoffhahn i 00 161 00 05
(542) | Dichtring A 16 x 24 1 | 7603 Prefispan
543 | Bolzen mit Gewinde ) 00 990 (LJO 15
544 | Bolzen ohne Gewinde 5] 00990 01 15
gg; I~Ziy]'ir‘zde:},‘;dmwbe AM 6x 50 2 | 84-58 :
alter (firr Kraftstoffleitung 1
i 554 | Halbrundschraube M 6 x 13) 18658 e
554a | Sechskantmutter M 6 1]934-5S
554b | Federring B 6 i fi07
1 555 | Zsb. Leckolleitung 1 17 110 04 07
556 | Hohlschraube A 2/3 1| 7623-6S
557 | Dichtring A 8x 12 2 | 7603-Cu
(558) | Hohlschraube A 4 1| 7623-6S
(559) | Dichtring A 10x 14 2 | 7603-Cu
560 | Oldrackschalter M 10x 1 k 175552

Die in () gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bel Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

29
Fahrersitz, Hinterradkotfliigel links
(zu Bildseite 31/32)
Benennung :nnhl DIN Teilnummer Bemerkungen
(561) | Zsb. Fahrersitzfederung 1 1329000 18
562 | Grundplatte 1 1329201 12
563 | Zsb. Sitzlagerung 1 13 290 00 22
564 | Gummipuffer 1 00993 1878
565 | Bolzen 1 0099022 15
566 | Scheibe 13 1| 125-St
567 | Splint 4 x20 1] 94
568 | Zsb. Schwingarm links 1 13 290 00 11
569 | Zsb. Schwingarm rechts 1 13290 01 11
570 | Sicherungsring 20x 1,2 2| 471
571 | Zsb. Schwingenfithrung 1 1329000 23
572 | Zsh. Sitztriger 1 13 290 00 21
573 | Sechskantschraube M 12 x 25 21933-8G
574 | Sechskantschraube M 12 x 100 21931-8G
575 | Sechskantmutter M 12 2| 934-5 S
576 | Federring B 12 4| 127
577 | Spannstab 1 13 292 00 76
578 | Zugfeder 1 00992 65 05
(579) | Gewindestiick 1 13292 00 93
579a | Sechskantschraube M 10 x 100 1]933-8G
580 | Zsb. Fahrersitz 1 33290 04 01
580a | Griffmutter 1 25273 01 26
580b | Sechskantschraube M 8 x 15 1| 933-8G
(580c)| Sechskantmutter M 8 1]934-5 S
(580d)| Federring B 8 11127
580e | Konsole 2 13 292 02 35
580f | Sechskantschraube M 10 x 25 4] 933-8G
580g | Federring B 10 41127
5801 | Zylinderschraube M 10 x 35 41912-8G
(5801) | Sechskantmutter M 10 419345 S
580k | Federring B 10 4| 127
(5801) | Sitzpolster 1 00 433 00 29
(580m)| Spannschraube 1 33 292 00 90
(580n)| Sechskantmutter M 10 193458
(581) | Zsb. Hinterradkotfliigel links kpl.| 1 17 300 02 01 10—28, 8—32
582 | Zsb. Hinterradkotfliigel links 1 17 300 02 02
583 | Zsb. Riickenlehne links 1 1330002 14
584 | Sechskantschraube M 8 x 20 3]1933-8G
(585) | Sechskantmutter M 8 319345 S
586 | Federring B 8 3| 127
597 | Befestigungswinkel 2 13 302 00 46
598 | Sechskantschraube M 12x 45 4|931-8G
(599) | Sechskantmutter M 12 6| 9345 S
600 | Federring B 12 6 | 127
601 | Sechskantschraube M 12 x55 2|9318G
602 | Sechskantschraube M 14 x 30 419338G
603 | Federring B 14 4| 127

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung.

Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

-



31

32

606

Doppellgefederier
Sifz -
Hinferradkoilftigel- .
Fulbledre -
Rickstrahler-
Hohenverstellbore -,
Anhéngekupplung- 5~
Ackeranhangesdiene- .
Ladepritsche -
Hinterrader -

605




g
5

Hinterradkotfliigel rechts, Fuflbleche

l\mE[ Riickstrahler, Anhingekupplung
(zu Bildseite 31/32)

Bild- und Ta:

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen

Nummer zah!

(604) | Zsb.Hinterradkotfliigel rechtskpl.| 1 173000501 | 10—28, 8—32
605 | Zsb. Hinterradkotfliigel rechts 1 17 30003 02
606 | Zsb. Riidkenlehne rechts 1 1330003 14
607 | Sechskantschraube M 8§ x 20 31933-8G

(608) | Sechskantmutter M 8 3| 9345 S
609 | Federring B 8 o127
610 | Schutzschild fir Zapfwelle 1 33 30000 73
612 | Haltewinkel fiir Fuflblech vorn 2 1330300 18
613 | Haltewinkel fiir Fuflblech links 1 1330301 18
614 | Haltewinkel fiir Fuliblech rechts 1 1330302 18
615 | Werkzeugkasten 1 13 160 00 035
623 | Fuflblech links 1 13 303 08 03
624 | Fufiblech rechts 1 13 303 09 05
625 | Sechskantschraube M 10 x 40 6|931-8G
626 | Sechskantmutter M 10 619345 S
627 | Federring B 10 6| 127
628 | Sechskantschraube M 8 x 20 41933-8G
629 | Sechskantmutter M 8 419345 S
630 | Federring B 8 4| 127
631 | Riickstrahler 7] 00 332 02 07
632 | Halter fir Riickstrahler 2] 10 332 07 40
633 Halter 2 333321040
633a | Sechskantschraube M 6x 15 41933-8G

(633b)| Sechskantmutter M 6 419345 S

(633c)| Federring B 6 C

(633d)| Scheibe R 7 4 | 440

(634) | Zsb. Anhingekupplung vollst. 1 22 200 08 05
635 | Zsb. Anhinge-Gehiuse 1 13 360 00 64
635a | Gummipuffer zylindr. 2 22 202 00 97
635b | Zwischenscheibe 1 222020051
635c | Fihrungsring 1 22202 00 58
635d| Gummipuffer konisch 1 222020197
636 | Typenschild 1 004351215
637 | Halbrundkerbnagel 3 x 4 4 | 1476-MS
638 | Anhingemaul 1 2220202 07
639 | Kronenmutter M 24 1]935-5 8
639a | Splint 5x 45 1194
640 | Sechskantschraube M 14 x 15 1]933-8G
640a | Feder 1 00992 39 05
640b | Fithrungsbolzen 1 22 202 00 93
640c | Federring B 14 1127
641 | Zsb. Verstellschiene 1 1320000 13
642 | Sechskantschraube M 14 x 35 11931-8G
6412a | Stiftschraube M 14 x 30 419398 G
642b | Sechskantmutter M 14 419345 S
642c | Federring B 14 So|ta2z
642d | Biigel 1 25 202 00 23

33

(zu Bildseite 31/32)

Anhingekupplung, Ackeranhangeschiene
Bodenbrett, Hinterrader

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

| Bildseite 31/32 innen

4

Eg:sf:irlld Benennung g DIN Teilnummer Bemerkung n
Nummer zahl

(642¢)| Sechskantschraube M 14 x 30 : ?giﬁ G
642f)| Federring B 14 7 f

(642}3 Zsb. Bolzen 2 25 200 01 93
642h | Klappsplint 1 00992 03 36
643 | Anhingezapfen 1 2220201 35
643a | Sicherungssplint 1 22202 01 08
643b | Sicherungskette 1 22 202 00 36
645 | Zsb. Ackeranhdngeschiene 1 13 200 04 10
646 | Bolzen 2 13 203 00 93
647 | Sicherungsfeder + 00 992 03 37
648 | Strebe 2 13 203 00 22
649 | Sechskantschraube M 12 x 45 2 |931-8G
650 | Sechskantmutter M 12 g ?gi-ﬁ 5
651 | Federring B 12 7
652 B(}denbgeit 1 13 203 04 06
653 | Sechskantschraube M 10 x 25 41933-8G
654 | Sechskantmutter M 10 419345 S
655 | Federring B 10 41137

(656) | Zsb. Hinterrad 10—28 2 0031010 10
657 | Scheibenrad W 9x28 2 003120305 | ET 58
658 | Reifen mit Schlauch 10x 28 AS 2 0031203 10
659 | Sechskantschraube M 18 x 45 :% gi;(?f» G
660 | Federring C 18,5 36
(661) | Typenschild 1 0043508 15
(662) | Halbrundkerbnagel 3 x 4 4 | 1476 MS e
(663) | Ring 2 00993 00 82
(664) | Halbrundschraube AM 6 x 25 2186-4D

(664a) | Federring B 6 2 |19z

(664b)| Sechskantmutter M 6 219345 S

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




35
Elektrische Ausriistung
Armaturen, Batterie
(zu Bildseite 34)

Bild- und An-

Bestel - Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

670 | Schaltkasten 1 00 333 00 06

671 | Glithanlafischalter 1 00333 01 07

672 | Glithitberwacher 1 003310112

673 | Kontrollampe, rot 1 003320012 | (Ladekontr.)
673a | Kontrollampe blau (Fernlicht) 1 003320112

674 | Gliahlampe 12V W2 3 | 72601

679 | Kontrollampe griin (Oldrudk) 1 003320212

680 | Sicherungskasten 1 003330520
(h80a)| Sicherung, 4 Ampere 1} 72581

681 | Halbrundschraube AM 6x 15 2| 864D l Befestigung
682 | Sechskantmutter M 6 219345 S Sicherungs-
683 | Federring B 6 215127 l kast. an Biigel
684 | Signalknopf 1 00 332 00 20

(685) | Halbrundschraube AM 3 x8 218-4D

(686) | Sechskantmutter M 3 29345 S

(687) | Federring B 3 2| 137

(687a)| Triger mit Spannband 1 00993 07 15

689 | Batterierahmen 1 17 304 00 15

690 | Filzstreifen 5 x 20 x 360 2 00993 06 90

691 | Filzstreifen 5 x 20 x 130 2 00993 11 90

692 | Senkschraube AM 8x 15 2| 634 D

693 | Zsb. Batteriedeckel 1 25 300 00 26

695 | Spannband 295 lang 2 00993 02 10

696 | Bolzen mit Gewinde 1 00 990 00 15

697 | Bolzen ohne Gewinde 1 00990 01 15

698 | Zylinderschraube AM 6 x50 1| 844D

699 | Steckdose 7-polig A 1572577

700 | Senkschraube AM 5 x 30 31634 D

701 | Sechskantmutter M 5 3 ]934-5 S

702 | Federring B 5 3| 127

703 | Batterie 12V — 70 Ah 1| 72311

704 | Masseband 265 lang 1 22 235 00 20

(705) | Sechskantschraube M 8 x 15 1|933-8G

(706) | Sechskantmutter M 8 1]934-5 S

(707) | Federring B 8 il e b

(708) | Scheibe 84 1| 125-5¢

(709) | Zsb. Anlasserkabel 1 17 33003 12

710 | Anlasserkabel 720 lg. 1 00 334 04 30

711 | Kabelschuh (Batterieseite) 1 00 993 08 20

(712) | Kabelschuh (Anlasserseite) 10,5 @ | 1 009930020 | 50mm *
(713) | Schelle 1 00992 34 30

(713a)| Federring B 12 1. }127
(713b)| Sechskantschraube M 12 x 15 1]933-8G

715 | Signalhorn mit Schwingfeder 1 0033201 05

716 | Fuflabblendschalter 1 00 333 00 05

717 | Senkschraube AM 5 x 30 2| 63-4D

718 | Sechskantmutter M 5 2 1934.5S

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erschzinen nicht in der Abbildung. Bei B:stellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben



E—

T ————

(Bildseite 34)

Elektrische Ausriistung

Elektrische Ausriistung
(Bildseite 34)

Bild- und An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

719 | Federring B 5 2| 127

720 | Reihenklemme 4-polig 1 00 333 01 60

121 | Zylinderschraube AM 5 x 25 1]184-4D

722 | Sechskantmutter M 5 293458

723 | Federring B 5 1 ]497

724 | Scheinwerfer (asymmetrisch) links | 1 003321501

725 | Scheinwerfer (asymmetrisch) rechts 1 00 332 16 01

726 | Glithlampe (asymm.) A 12 V-45/40 W 2 | 72601

727 | Sechskantschraube M 6 x 15 8 1933-8G

728 | Federring B 6 81127

729 | Schluf3-, Brems-, (Blink)-Kennzeichen

Leuchte 1 003320215

730 | Schlufl-, Brems., (Blink)-Leuchte 1 0033205 15

731 | Glithlampe K 12 V - 10 W 2 | 72601

732 | Glihlampe K 12 V - 18 W 2 | 72601

733 | Zsb. Halter fiir Schlulleuchte) ) 1333001 22

734 | Sechskantschraube M 6 x 15 4]933-8G

735 | Sechskantmutter M 6 4193458

736 | Federring B 6 4| 127

737 | Blink-Positions-Leuchte links 1 0033202 08

738 | Glihlampe K 12 V - 18 W 2 | 72601

739 | Zylinderschraube AM 5 x 30 4| 844D

740 | Sechskantmutter M 5 4] 934.5S

741 | Federring B 5 4| 127

742 | Blink-Positions-Leuchte rechts 1 00 332 04 02
(743) | Glihlampe (Sofitte) M 12V - 3 W 2 | 72601

748 | Blinkgeher 1 0033303 25
(7482) | Gummihalter 1 0033301 40
748c | Halbrundschraube AM 6 x 25 2| 86-4 D
(748d)| Halbrundschraube AM 5 x 20 1| 86-4 D

(748¢) | Sechskantmutter M 5 2193458

(748f) | Sechskantmutter M 6 2| 9345 S

748z | Scheibe R 7 2 | 440

748h | Lenkstockschalter 1 003330218
(748i) | Schlauchband 9 mm 3 00993 00 15
(748k)| Schlofl 9 mm 3 00993 00 16
(7481) | Glahlampe J12V - 2 W 3 | 72601
(748m'| Kabel 1,5 mm? 500 lang 1 | schwarz | 003341022
(748n)| Kabel 1,5 mm? 350 lang 2 | blau 00 334 3022
(7430 | Zsb. Kabel 1 0033018 14
748p | Reihenkiemme, 4-polig 1 00333 02 60
(748q | Halbrundschraube AM 4 x 20 1]86-4D
(748r) | Sechskantmutter M 4 1]934-5 S
(748s) | Federring B 4 1 {197
(748t) | Kabelschelle (fiir Kabelbaum hinten)| 6 00993 03 30
(748u)| Kibelsch. (f. Leitg. Oldr. u. Steckd.)| 6 00 993 08 30
(748v | Kabelschelle (am Lenkst. u. Drahtg.)| 2 00993 10 30

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht

in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

oben)

Bii;:s.lzl'l'-d Benennung o DIN Teilnummer | Bemerkungen
Nummer i zahl

748w)| Schelle (fiir Kabelbaum) 1 00993 13 30
((748)()) Kabelschelle 4 00993 05 30
(748y)| Sechskantschraube M 8 x 30 1]931-8G
(748z)| Sechskantmutter M 8 1]934-5S

(749) | Federring B 8 1] 127

(7492a) Sedlskants?raube M 8x15 } ?338 G

749b)| Federrin 8

E749c}) Zsb. Kalg)el (Lichtm.-Regler) 1 00 338 84 i:
(749d)| Zsb. Kabel (Lichtm.-Regler) 9 00 330 1(5) %
(749e) | Zsb. Kabelbaum vorn 1 lzg 10:10
(749f) | Zsb. Kabelbaum hinten i) 17 330 AL
(749g)| Zsb. Kabelbaum (fiir Scheinwerfer)| 1 17 330 :6 i
(749h)| Zsb. Schalterleitung : 1 13 ggg ieah
(7491) | Zsb. Kabel (Massekabel f. Scheinw.)| 1 1]

(749k)| Schelle (Bef. Kabelbaum in Haube l il s

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

=




39 43

) Motor
Kirbalgakiuse Kurbelgehiuse, Lagerschild
8io (Vorderer Deckel, Ansicht von vorn)
o Bild- und Rt . ]
Bestell- Benennung hi DIN Teilnummer | Bemerkung
Nummer zZa
(750) | Kurbelgehduse, vollst. best. aus 0111,
0129, 0130, 0135, 0142, 0145, 0146 u. 0147 1 (0101)
751 Kurbelgehiuse 1 o111
752 | Spannstift (z. vorderen Deckel) 5x 16 2 1481 0112
753 Schlitzstopfen M 35x1,5 1 0113
754 | Deckel(z. Offnungiiberd. Nockenwellenrad) 1 0123
55 Dichtung (Papier 0,3 mm) zu 0123 1 0124
756 Sechskantschraube M 8x 18 zu 0123 2 933 m8 G 0125
756a | Dichtring A8x12(2xzu 0125, 1 xzu 0152) 3 7603 Cu 0126
757 | Zylinderschraube (fiir Olbohrung) M 8x 15 1 912-6 G 0127
757a | Dichtring A8x12 zu 0127 1 7603 Cu 0128
758 Sechskantschraube (fiir Olbohrung) M 8x 10 1 933m8G 0129
758a | Dichtring A8x 14 1 7603 Cu 0130
759 Sechskantschraube M 10x15 (fiir Olbohrung) 1 933 m8 G 0133
759a | Dichtring A10x 14 zu 0133 1 7603 Cu 0134
760 | Dosierstopfen 1 0135
721 I\:f')erschluis'schraube M 14 x1,5 (Olkanal) 1 i o1 gz‘
& 761a ichtring A 14x 18 zu 0137 1 7603 Cu 0136
Rachelgshia / 762 Versdﬂgﬁsclgalﬁ)e AM 1)0:(1 (fiir Olablafl ; i
t / aus dem ilterraum 0138
(Ansicht von vorne) 762a | Dichtring A 10x !4 zu 0138 1 7603 Cu 0139
7éla 804 763 | Gewindebolzen (Aufstellfiifle) 2 0140
5 764 | Spannbuchse B 11x16z. Fixierungd. Pafilagers 1 0142
805 765 | Kurbelwellenpafilager, Fertigmafi (f. Ersatz
3 757 siehe (0155) 1 0143
78 7572 770 770a.b 754 766 | Lagerdeckel 1 0145 :
ey // 767 Sechskantdehnschraube 2 0146 .
755 768" | Spannbachee B11x 16 2 ol |
— T TI7 Spannbuchse B 11 x 1
=y ni A / s 769 | Stiftschraube AM 8 x 50 2 939.6 S 0149 I
GT' 2 B et . —— 769a | Federring B8 2 127 0150 -
779 : | 758a 769b | Sechskantmutter M8 2 934m 55 0151 |
779a “EF’ ° 770 | Sechskantschraube zu 0123 1 0152 |
777 770a | Federring B8 zu 0152 1 127 0153
= | 760 770b | Sechskantmutter M 8 zu 0152 1 934m35S 0154
778 796 (771) | Kurbelwellenpafilager (Aufmaf fiir Ersatz) (0155) |
781 1 818 (772) | Lagerschild, vollst. (Schwungradseite) ;
ot 796a best. aus 0184, 0187 bis 0190 und 0140 a - (0183) ,
781a — 795 773 Lagerschild 1 0184 |
774 Abdichtring 1 0187
799 775 Dichtung (zw. Lagerschild u. Kurbelgehduse) 1 0188
o 776 Sechskantschraube M 10 x 22 4 933 m8 G 0189
776a | Federring B 10 4 127 0190
765 777 | Dedkel (zur Nockenwellenbohrung) 1 0194
—- 778 | Dichtung (Papier 0,3 mm) zu 0194 1 0195
746 ; j 779 Sechskantschraube M 10x 22 zu 0194 2 933 m8 G 0196
2 ik 779a | Federring B 10 zu 0196 2 127 0197
767 ¥ 780 Spiralgehduse 1 0101a
767a Kurbelgehduse 781 Sechskantschraube M 10x 25 4 933m8 G 0102a
7 ( ;g;a Eederring B 10 zu 0102a 4 127 0103a
(i H 7 * {Ldngs i instromring 1 0104a
782 —| == == 3sgachnis) 783 | Sechskantschraube M 10 x 220 4 | 933msc 0105a
G = 784 | Sechskantschraube M6x 10 4 933m8G 0107a
\ 4 785 | Sechskantschr. M12x30 (z. Anlasserbefestg.) o) 9233 m8 G 0110a
\ 752 786 Dichturg (Papier 0,3mm) zw. Anl. u. 0101 a 1 (RS
Lo 787 Federring B 12 2 127 0112a
784 S ﬂ
1
797 780 792 789 799 3. 78 78 .
791 7933 762a |
.‘
!
L ]

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

9




i 41

Motor
Deckel (zam Olsumpf), Lagerschild,

Vorderer Deckel
Bild- und An- 2
Bestell- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkung
L Nummer zahl
(788) | Deckel (zum Olsumpf), vollst. best. aus
l 0116a bis 0121a 1 (0115a)
789 | Deckel zum Olsumpf 1 0116a
790 | Verschlufischr. (f. Olablaffa. Kurbelgehiuse) 1 0117a
791 | Dichtring A30x36 zu 0117a 1 7603 Cu 0118a
792 | Dichtung (Lederpappe 0,75 mm)zu 0i16a 1 0119a
| 793 | Sechskantschraube M 8 x 20 6 933m8 G 0120a
| 793a | Federring B8 zu 0120a 6 127 0121a
| (794) | Lagerschild, vollst. (Vorderseite)
| best. aus 0130a. 0133a, 0134a und 0140a 1 {0129a)
n 795 | Lagerschild 1 0130a
(al 796 | Sechskantschraube M 8 x20 3 933m8 G 0133a
| 796a | Federring BS zu 0133a 3 127 0134a
I 797 | Scheibe zu 0107a 4 0138a
[ (798) Sec‘?skanticlﬁr%ube M 12);15 ; Versghlie?enh a iR 2 (
¥ erseitl. Befestigungslécher am Spiralgeh. m8 0139a)
799 | Lagerbuchse ohne Bund, Fertigmaf} r)fi.'u' 5 X -Al":mb?ﬁtugig?.
} vorderes und hinteres Lagerschild 2 0140a i = |
(800) | Lagerbuchse 1. Aufmafistute61,5 ¢ fiir - (0141a)
(800a) | Lagerbuchse2 Aufmafistufest o\ fAr &5 {0142a)
(80Ob)| Lagerbuchse 3. Aufmafistufe 60,5 ¢ J “rSat% - (0143a)
(801) | Vorderer Deckel, vollst. best. aus
0166a bis 0183a 1 (0165a)
802 Deckel 1 0166a
l R 803 | Abdichtring 1 0167a
804 | Verschlufischraube AM 12x1,5 1 7604 0168a
805 | Dichtring A 12x 16 zu 0168a 1 7603 Cu 0169a
806 | Ventilkegel 1 0170a |
807 Schraubenfeder g 0171a ,
808 | Schlitzschraube 1 0172a
) 809 | Dichtring 2 0173a
| 810 | Sechskantmutter M16x1,5 1 936m5S 0174a
811 | Verschluffmutter M16x 1,5 1 7605 0175a
812 Zylinderschraube M 8x35 (zur Befestigung
der Schmierdlpumpe) 4 912-6 G 0176a
813 Dichtring A8x12zu0176a und 0182a 6 7603 Cu 0177a
(814) Dichtung (Papier 0,3 mm) zwischen
vorderem Deckel und OUlpumpe il (0178a)
815 Zylinderstift 4 m 6x14 (z, Olpumpe u. 0166a) 2 7 0179
816 Hohlschraube A 4 (fiir Manometeranschluf3) 1 7623 0180a
816a | Dichtring A 10x 14 zu 0180a 2 7603 Cu 0181a
817 Zylinderschraube M 8 x 18 10 9126 G 0182a
818 Dichtung (Papier 0,3mm) zwischen vor-
derem Deckel und Kurbelgehiuse 1 0183a
819 Spannstift 4 x28 (als Totpunktanzeiger® 1 1481 0194a
¥

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht In der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

i : Bildseite 39/40 innen }




% 43

Motor

Kurbelwelle
\ Benennung z:':ll DIN Teilnummer Bemerkungen
)
'
q 829 820 | Kurbelwelle mit Olfithrungs-
830 81 Olfb]ﬁdlse l;mcfl Stopfen 1 0502
i Ifithrungsbiichse 2 0508
: 830a 821 822 820 824 823 837 825 838 822 | Stopfen 4 0509
| 823 | Gegengewicht 2 0510
L 824 | Sechskantschraube M 12x75 4 | 933m8G 0511
i 825 | Pafifeder A 10x6x32 1 | 6885 0512
11k 826 | Pafifeder A 10x6x32 1 | 6885 0515
; 827 | Paldfeder A 10x6x18 1 | 6885 0518
1) 7 828 | Schwungrad 1 0519
1t 831 (S R e s oy 829 | Zahnkranz 1 0520
; (5 = 830 | Zylinderschraube M 8 x 20 6] 912-6 G 0521
| L A 830a | Federring 8 6 | 7980 0522
7/ e 831 | Sechskantmutter (fiir Schwungrad-
| A P T befestigung) 1 0523
; M i (832) | Schaufelkranz vollst. best. aus 0343,
77 17 0544 und 0546 1 (0524)
- }// 833 | Zylinderschraube M 6 x 20
//// (fiir Schaufelkranzbefestigung) | 5 | 912-6 G 0525
| R 833a | Federring B 6 salia7 0526
: % 834 | Flansch 1 0527
! % 835 | Sechskantschraube M 8 x22 3 |1 933m8G 0529
835a | Federring B 8 3ol 127 0530
836 | Klauenmutter 1 0533
837 | Zahnrad 1 0539
838 | Abstandbiichse 1 0540
939 | Dedkblech 1 0543
840 | Senkkerbnagel 4x 15 10| 1477 0544
841 | Keilriemenscheibe zum Antrieb der zweirillig Z. Nr.
90 Watt-12-Volt-Lichtmaschine | 1 0545 C 0155-05-03. 48
Kurbelwelle 842 | Schaufelkranz 1 0546
[

| \
Die in () gesetzten Bild-Nummern erschoinon nidht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




e

44

Plevelstange

Zylinder

858

859
861

856

857

860

855

45
Motor
Zylinder, Pleuelstange, Kolben
Bild-und e
Bestell Benennung DIN Teilnummer |[Bemerkungen
Nummer zahl
843 | Zylinder 95 mm @ 2 0405
844 | Rundgummiring 86 x 2 2 0406
845 | Ausgleichring 0,2 mm dick b o 0407
846 | Ausgleichring 0,5 mm didk e o 0408
(847) | Pleuelstange, vollst. best. aus
0606-0609, 0612 2 (0602)
848 | Pleuelstangenschaft mit Dedkel 2 0606
849 | Sechskant-Dehnschraube 4 0608
850 | Fixierstift 2 0609
851 | Pleuellager zweiteilig 2 0610
852 | Kolbenbolzenbiichse 2 0612
(853) | Pleuellager (zweiteilig 58 @, mit
Aufmaf, fiir Reparatur) -_— (0618)
(854) | Kolben 95 mm &, vollst,
best. aus 0706-0712) 2 (0701)
855 | Kolben 95 mm @ 2 0706
856 | Kolbenbolzen 80 mm lang 2 0707
857 | Seegerring 35x 1,5 4 472 0708
858 | Verdichtungsring (1. Ring) verchromt| 2 0709
859 | Verdichtangsrg.(2.u.3.Rg.) ,Top2”| 4 0710
860 | Olschlitzring (5. Ring) 0 0711
861 | Olschlitzring Dachfasenring (4. Ring)| 2 0712
862 | Kolben (Ubermafistufe 95,5 mm @) = (0716)
863 | Verdichtungsring(l.Ring)verchromt| — (0720)
864 | Verdichtungs-Minutenring (2. Ring) — (0721) Ubermafi-
865 | Verdichtungs-Minutenring (3. Ring) — (0722) stufe zu 0716
866 | Olschlitz-Dachfasenring (4. Ring) —_ (0723) I
867 | Olschlitzring (5. Ring) — (0724)

Die in () gesetzten Bild-Nummern orschainon nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




904
879

— 894

870

47

Motor

Zylinderkopf

P~
[o0]
(e}

fdimer Zylinderkopf, Beliiftungsstopfen,
Zylinderkopfhaube
Bild- und B An- D Teil
Bestell- enennun DIN eilnummer Bemer
Nummer & zahl b kung
(868) | Zylinderkopf, vollst. best. aus
0808-0855, 0864-0867 2 (0801)
(869) | Zylinderkopf mit Ventilsitzringen und
Ventilfithrungen best, aus 0808, 0817,
0818, 0819, 0824 und 0834 2 (0802)
870 | Zylinderkopf 1 0808
871 Ventilsitzring fiir Einlafl [Ubermafistufe
siehe (0858)-(0860)] g 0817
872 | Ventilfithrungen Normalmaf} [Ulbermafistufe
siehe (0856) und (0857)1 4 0818
873 Springring 4 0819
874 | Stiftschraube zur Befestigung des Kipphebel-
bockes AM 8x 50 6 8356 S 0820
874a | Sechskantmutter M 8 6 934m5S 0821
875 | Ventilsitzring fiir Auslafl [Ubermafistufe
sieche auch (0861) (0863)] 2 0824
876 | Scheibe 4 0825
877 | Ventilfeder 4 0826
878 | Auslafiventil 2 0827
879 Federteller 4 0828
880 | Klemmkegel (2-teilig) 4 0829
881 Sg.-Innensicherung 4 0830
882 | Verschlufischraube zum Verschlieflen der
Zylinder-Kopfschrauben-Senkbohrung 4 0831
883 Dichtring A 26x32 Aluminium mit Asbest 4 7603 0832
884 Einlafiventil 2 0833
(885) | Beliiftungsstopfen, vollst. best. aus
0836 und 0864 2 (0834)
886 Filterpatrone 2 0836
887 Verschlufideckel iib. Zylinderkopfschrauben 4 0840
888 | Sechskantschraube M 6x15 4 933m8G 0841
888a | Federring B 6 zu 0841 4 127 0844
889 Unterlegscheibe zu 0867 8 0849
(890) | Zylinderkopfhaube, vollst. best. aus
0852 - 0855 und 0866 4 (0850)
891 Dichtring C 14 x 18, Aluminium mit Asbest 9 7603 Cu 0852
892 | Spannmutter 2 0853
893 Sicherungsring 14x1 2 471 0854
894 Dichtung (1,5 mm) 2 0855
§895 Ventilfithrung 1. Ubermafistufe 16,25 mm ¢ — (0856)
896) | Ventilfithrung 2. Ubermafistufe 16,5 mm ¢ — (0857)
(897) | Ventilsitzring fiir Einlaff (1. Ubermafistufe
0,1 mm) — (0858)
(898) | Ventilsitzring fiir Einlaf8 (2. Ulbermafistufe
y | v 0,2! min) et i e — (0859) Fiir
(899 entilsitzring fiir Binlaft (3. Ubermafistufe =
0,3 mm) = (0860 Reparatiy
(900) | Ventilsitzring fiir Auslafé (1. Ubermafistufe bedarf
0,1 mm) — (0861)
(901) | Ventilsitzring fiir Auslaf (2. Ubermafistufe
0,2 mm) — (0862)
(902) | Ventilsitzring fiir Ausla (3. Ubermafstufe
0,3 mm) — (0863)
903 | Stopfen a2 0864
904 | Zylinderkopthaube b 0866
(905) | Zylinderkopfdehnschraube (Schaft 8 mm @) 8 (0867)

Die in ( ) gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

—




920 923
Nockenwelle 909 \

907

"

940 924 s 2 )

Jins

ey
947
9474

Steverungsteile fir Ein- und AuslaB

922

921

49
Motor
Rrdmer Nockenwelle, Steuerungsteile fiir Ein- und
Auslaf}, Kipphebelbock
Bild- und | ke,
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer ‘-zuhi
(906) | Nockenwelle vollst. ohne Andreh-|
klaue bestehend aus 1008-1011,
1016, 1020, 1024-1029 1 (1002)
907 | Nockenw. wird mit 1020 zus. geliefert| 1 1008
908 | Zylinderstift 8 m 6 x 20 5 [ 1009
909 | Scheibe 1 1010
910 | Zahnrad 1 1011
917 | Stopfen 1 1020
920 | Bolzen 1 1024
921 | Deckel 1 1025
922 | Sechskantschraube M 8 x 20 5| 933m8G 1026
923 | Dichtring A 8x 14 5 | 7603 Cu 1027
924 | Zylinderschraube M 8 x 20 41912-6 G 1028
924a | Federring B 8 4| 127 1029
(925) | Dichtung (Papier 0,3mm) zwischen
1008 und 1011 1 (1030)
(927) | Steuerungsteile fiir Ein- und
Auslafi, vollst. ) (1101)
(928) | Kipphebel mit Biichse und Druck-
pilz vollst. 4 (1103) 1127 1128314 31
929 | Stollel 4 1107
930 | Zylinderschraube M 8x 15 4 | 912m6G 1111
930a | Dichtring A 8 x 12 4 | 7603 Cu 1112
931 | Stoflstange, vollst. 4 1120
(932) | Kipphebelbock mit Kipphebeln,
vollst. 2 (1122) 1123-1134 und
933 | Kipphebelbock g 1123 1144-1145
934 | Stiftschraube AM 8x15 2| 939-6S 1124
(935) | Buchse (Kipphebelachse) 4 (1125)
936 | Kipphebel 4 1127 wird nur (928) gelief.
937 | Kipphebellagerbuchse 4 1128
938 | Kipphebeleinstellschraube 4 1129
939 | Flache Sechskantschraube M 10x 1| 4 | 936m5S 1130
940 | Druckpilz 4 1131
941 | Scheibe 10,5 41125 1134
942 | Stof3stangenschutzrohr 4 1137
943 | Dichtbrille 2 1138
944 | Dichtung Lederpappe 0,75 2 1139
945 | Schraubenfeder | auf d. Stoflstan- | 4 1140
945a | Ring | genschutzrohr 4 1141
946 | Gummiring zwischen Stoflstangen-
schutzrohr und Brille sowie Stof3-
stangenschutzrohr und Zyl.-Kopf| 8 1142
947 | Stiftschraube AM 10 x 35 4] 939-8G 1144 zu 1125 u. 1127
947a | Sechskantmutter M 10 41934m5S 1145
(947b)| Federring B 10 zu 1144 4| 127 (1146)

Enk

Die in () gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Mofor-, Fahrgestell- und Getriebe-N angeben

a




957 957a

Schmierslpumpe

959

/,

256

Z/

N

950

75

Wi

85 L gk

260 AN
b pomti A 1555
Y - = o 955
\ J= 958 a
950
958 _
67 969 966
1
/ s
: o
B = ] 1
i [
L’ 9 s B
I ] "pé
|
I =
> Lyl
7 /
| 4 4
248

Schmierdileitung

971 974

oo

972 973

51

n‘
raﬁifj

Motor

Schmierdlpumpe, Abschirmwanne, Saugleitung

Schmierslfilter

* Als Ersatzteile nur zusammen lieferbar

Schmierolfilter

3ild- und A :
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(948) | Schmierdlpumpe, vollst. (1401)
(949) | Schmierdlpumpe, ohne Wanne

vollst. (als Lagerteil) 1 (1402) f 1122}122 1430,
550 | Gehiuse 1 1406%* B
(951) | Zylinderst. 6 m 6 x 12 zu 1406 u. 1411] 2 | 7 (1407)
952 | Zahnrad (Forderrad) 1 1408%*
953 Zahnrad(Férderrad m.Antriebszapf.)| 1 1409%*
954 | Deckel 1 1411%
955 | Zylinderschraube M 6x 15 2184-5S 1412
956 | Scheibenfeder 3 x3,7 1 | 6888 1413
957 Flache Sechskantmutter M 10x1 | 1] 936m5S 1416
957a | Federring B 10 1] 127 1415
958 | Sechskantschraube M 6x 10 2 | 933m8G 1421
9582 | Federring B 6 Felis127 1422
959 | Zahnrad (Antriebsrad) 1 1430
960 | Abschirmwanne, vollst. 1 1431
(961) | Stiftschraube AM 8 x 18 2193965 (1436) l zum Anschluf}
(961a)| Federring B 8 2:1°127 (1437) der
(961h)| Sechskantmutter M 8 21934ms5S (1438) l Saugleitung
962 | Saugleitung, vollst. (als Lagerteil) | 1 1602
963 | Dichtung (Papier 0,3 mm) 1 1615
(964) | Schmieroélfeinfilt.m. Feinfilt., vilst.| 1 (1501) 1502-1513
965 | Siebfiltereinsatz 1 1502
966 | Feinfiltereinsatz im Nebenstrom 1 1503
967 | Sechskantschraube 1 1504
968 Dichtring A 14 x 20 1 | 7603 Cu 1505
969 Dedkel 1 1506
970 | Dichtung zw. Filt.u. Kurbelgehiuse) | 1 1507
971 Filterboden, vollst. 1 1509
972 | Feder 1 1510
973 Federteller 1 1511
974 Rohr 1 1512
975 | Zwischentopf 1 1513

Die in [ | gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

e



53

54

1060

. (Schnitt durch Dekompressions- und Abstellwelle)
105 | //X

1001a+b X

1001
1000
10002

Einspritzpumpe

1057

(Schnitt durch Pumpenelemente und Drehzahlverstellhebel)

77 1010 1009
\

1003 999

999

989

993
994
s 995

998

Uy G

i 986
/ |4 \ 985
. )1
1034 /1032 1033 1047 i oL
10342 10332 10472 1027 /i S esaaamtt f-:-f:/
- [iogy ] oyt g5 1030
1037 FARNNN
1012\ 10}13 1008 1007 10”@\ 1038 1028
O [ ,ﬂ ,/ ‘ & 1053
I ) |
A @] : LG
ghid 3 A 1048 | 1031
® I
|
& 3 Schnitt durch AnlaBfillungsgeber
1067
1050
RS SEHE 1051
3 1043
10433
1 \1044

/
1070

1070a

108

1084

et | \ IO .
\ \ L \ \ \ (Ansicht von innen, Schnitt durch den Regler)

/ ‘ / \
1085 1077 | 1079 1069 \ 1078
1

1039 1040 1083
1040a




Motor M
otor
Einspritzpumpe, Oleinfiillverschluf3, ramer
= Reglerhebel, Abstellwelle, Regler
Pumpengehiduse, Drehzahlverstellhebel
p l Bild- und An- :
Benennung Al DIN Teilnummer | Bemerkung Bestell- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkung
zahl Nummer zahl

Finspritzpumpe mit Entliiftungsleitung, 1034 | Sechskantschraube M 6x 30 SK 2 933m8G 1712a
Olmefistab u. Befestigungsteilen, vollst. 1 1034a | Sechskantmutter M 6 2 934m3S 1713a
Hinspritzpumpendedkel 1 1035 | Spannbiichse 11x16 2 1717a
Fithrungsrohr zum Olmefstab 1 1036 | Sechskantschraube M 8§ x 30 2 931m8G 1718a
FExzenterbolzen 1 1037 Sechskantschraube M 8 x 20 z. Regler 2 9B1m8G 1719a
Zylinderstift 3 m 6 x 10 1 Anlag- 1038 | Federring B8 zu 1718a u, 17192 J 4 127 1720a
Schraubenfeder 1 fiillungs- 1039 Fiihrungsblech 1 17a
Spannstift 2 x 10 1 geber 1040 Sechskantschraube M 8x 12 zu 1721a 1 933m8G 1722a
Verschlufibslzen 1 1040a | Federring B 8 zu 1722a 1 127 1723a
Oleinfiillverschlufl, vollst. 1736 u. 1737 1 (1041) | Reglerhebel, vollst. 1726a u. 1723a-1729a 1 (1724a)
Unterteil, vollst. 1 1042 Spannstift 6 x28 1 1481 1726a
Deckel mit Dichtung und Kette 1 1043 | Druckschraube 1 1727a
Pumpengehiuse, vollst, 1747—1772 2 1043a | Sechskantmutter M 8 1 934m5S 1728a
Dichtring Cu zu 1778 4 1044 Zugfeder 1 1729a
Kolbenbiichse 2 nur 1045 Entliiftungsrohr 1 1758a
Kolben 2 Zusammen 1046 | Haltewinkel 1 1759a
Verstellhebel 2 lieferbar 1047 Sechskantschraube M 8 x 40 8 931m8 G 1761a
Zylinderschraube 2 1047a | Federring B 8 zu 1761a 8 127 1762a
Ventilsitz 2 nur zus. 1048 | Dichtung (zw. Pumpendeckel u. Kurbelgeh.) 1 1763a
Ventilkegel g lieferbar 1049 | Olmefistab, vollst. 1 1764a
Ventilfeder 2 1050 | Halskerbstift 10x75 1 1770a
Winkelstiick 2 1051 Seegerring 10x 1 1 471 1771a
Kapselmutter (Bakelit z. Schutz b. Versand) 2 zu 1755 1052 | Dichtring 2 1773a
Druckschraube 2 1053 Rundgummiring 10x2 2 1774a
Rundgummiring 35 x4 zu 1770 2 1054 | Abdeckblech j 1775a
Hohlschraube A 4 (zur Uberstrombohrung) 2 7623 1055 | Sechskantschraube M 6 x 10 2 933m8G 1776a
Dichtring A 10x 14 zu 1761 4 7603 Cu 1055a | Federring B 6 zu 1776a 2 127 1777a
Unterlegblech 0,1 mm Stickzah! 1763 1056 Zylinderstift 5 m 6 x 40 9 i 1781a
Unterlegblech 0,2 mm b. Montage 1764 1057 Verschlufideckel 24 (an Stelle der
Urterlegblech 0,5 mm bestimmen 1765 Dekompressionseinrichtungen) 2 433 1782a
Sechskantschraube M 8 x 35 zu 1770 4 933m8 G 1766 (1058) | Abstellwelle, vollst. von 1784a-1791a 1 (1783a)
Federring B 8 zu 1766 4 127 1767 (1059) | Abstellwelle, vollst. von 1785a-1788a 1 (1784a)
Schraubenfeder 3 1768 1060 Nocken 1 1785a nur
Federteller 2 1769 1061 Bolzen 1 1786a zusammen
Pumpengehiuse 2 1770 1062 Schaltblech 1 1787a lieferb.
Papphiilse 11 x12 nur zum Versand 2 (1772) 1063 | Riickholfeder 1 1788a HERLDRL
Gehiuse 2 1778 1064 | Abstellhebel 1 1789
Regelstange 2 1779 1065 | Spannstift 4x 24 1 1481 1790a
Regulierstiick 2 1780 1066 | Spannstift zur Abstellwelle 3 x 14 1 1481 1791a
Sechskantschraube M 5 x 20 2 933m8G 1781 1067 | Reglerhebel 1 1792a
Sechskantschraube mit Zapfen 2 1782 (1068) | Reglei vo!lst. 1 (2701)
gchraubenfeider 1 1783 1069 Cehiuse : g;};’
Seegerring 14 x 1 1 471 1784 1070 Nabe : :
Spannbiichse B 11 x 20 zu 1778 4 1785 1070a | Scheibe }‘““‘ nur zusammen geliefert 1 2713
Sechskantschraube M 8 x40 zu 1778 4 231m8G 1786 1071 Pafifeder 6x4x15 1 496 27N
Federring B 8 zu 1786 4 127 1787 1072 Ringkegellager (im Gehiuse) 1 2722
Rollenbiichse 2 1788 1073 | Rillenkugellager (im Gehéuse) 1 2723
Spannstift 4 x 10 zu 1788 2 1481 1789 1074 | Springring zur Reglernabe 1 2724
Rolle 2 1790 1075 Welle in der Reglernabe 1 2725
Rollenbolzen 2 1791 1076 Springring auf der Welle 1 2726
Lagerrolle 2,5x 13 28 1792 1077 Rillenkugellager (im Federteller) 1 2727
Vorpumpstange mit Kopf, vollst. 9 1793 1078 Druckkolben 1 2730
Schraubenfeder 2 1794 1079 Springring fiir Druckkolben 1 2734
Knopf (hierzu 1773a beachten) 2 1795 1080 Scheibe (Distanzring) 2 2743
Spannstift 3x 14 zu 1793 und 1795 9 1796 1081 Federteller (nur mit 2755 zus. lieferbar) 1 751
Hebelstiitze 2 1797 1082 Zahnrad | 2754
Drehzahlverstellhebel,vollst.v.1799-1705a 1 (1798) 1083 | Reglernadel (nur mit 2751 zus. lieferbar) 1 2755
Gabelhebel 1 1799 1084 Reglerfeder 1 2756
Hebelwelle (hierzu 1774a beachten) 1 1701a 1085 Reglergewicht 2 2757
Scheibenfeder 4 x5 zu 1799, 1701a 2 6888 1702a 1086 Sicherungsring 35x 1,5 zur Arretierung des
Spannstift 48 x 24 und 1705a 2 1481 1703a Rillenkugellagers 3723 im Gehdunse 2711 1 472 2759
Drehzahlverstellhebel 1 1705a
Einstellblech 1 1709
Sechskantschraube M 6x 12 SK ) 933mB8G 1710a

1033a | Federring B 6 a 127 1711a

!
Die in () gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrieche-Nummer ongeben !

Bildseite 53/54 innen D



57

Motor

Biapribzventi Einspritzventil, Glimmpapierhalter

Bild- und An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1087) | Einspritzventil vollst. 9 (1901) 1906, 1907

(1088) | Bosch-Diisenhalter KD 45 SDA 45/1
mit Diise DNOSD 211 (ohne
Hohlschraube und Dichtringe

fiir Leckslanschlufd) 2 (1906) 1908, 1909
1089 | Bosch-Diise (nur fiir Ersatzlieferung)
DNOSD 211 2 1907
1090 | Dichtring (C-Cu) ) 1908
1091 | Diisenhalter 2 1909
(1092) | Hohlschrb. (f. Leckslleitungsanschl.)| 2 (1910)
(1093) | Dichtring A 8x 14 zu 1910 4 | 7603 Cu (1911)
1094 | Glithkerze 0,9 Volt B 2 | 72520 2606
1095 | Verbindungsschiene il 2607
1096 | Anschluflisolator 2 2608
Glilhkerzen 1097 | Verbindungsschiene fiir Masse 1 2609
1094 1099 1098 ) 1098 | Glithkerzenleitung ca. 500 lg. B 6 1 | 72551 2610
1094 \ 1099 | Kabelschuh A 6x 3,3 1| 46211 2611
1095 el (1100) | Glimmpapierhalter mit Biichse,
D vollst. 2 (2650)
1101 | Glimmpapierhalter 2 2651
1102 | Biichse 2 2652
1103 | Glimmpapier (Dose) 1 2653

1101

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bastellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

e — — e -—.;—.—..-..—.-—-—.—1



58 59

Motor

Kraftstoffleitungen Kl'aftStOfﬂeltungen
(mit angebautem Filter)
Bild- und An- 3
Bestell- Benennung hl DIN Teilnummer | Bemerkung
Nummer za
104 Sechskantmutter M 10 2 934m5S 2008
1104a | Federring B 10 2 127 2009 }@flfgfggze;‘;
1104b | Scheibe 10,5 2 125 2010 :
| 1105 Sechskantschraube M 10 x 18 zu 2020 2 933ms8 G 2012
1105a chc&rling lzhllJ zbu LR!H 2 127 2013
106 Verschlufischraube 14x1,5 1 7604 2014
noz Dichtring A 14x 18 zu 2016 2 7603 2015
1108 Hohlschraube A 8 1 7623 2016
1109 Dichtring 14 x 18 2 7603 Cu 2017
b, mo Befestigungswinkel 1 2020
| 1nm Kraftstoffilter C 1 H 4115 fiir Ausfiihrung
‘ ohne Kraftstofforderpumpe (m. Filzrohr-
1} | einsatz), f. Ausfithrung mit Férderpumpe
b 2035-2036 1 2021
{ 112 gaduskintsirb. M 10 x 40 z. Filterbefestig. 2 Blm8G 2022
1ma3 raubstii il 2023
(1Y 1106 'I'I}g Bidﬁtri&gh{? 14x1i3 1 7603 2024
| £ 11 oppelhohlschraube 1 2025
W 1107 —_ 8 : 1116 | Dichtring A 12x 16 zuT:ogs 3 7603 2026
L) : ‘ T mz Schlauchleitung vom Tank zum Filter 1 2027
1104 __ 3 | | —— &3 1118) | Filzrohreinsatz R 1 H 4115 1 (2033
1108 4
un (120) | Ksafistoitleitungen, volls 1 Satz Bron)
= \ raftstoffleitungen, vollst, atz
‘ 1104a+h — ¥ \ S ey | 1121 | Uberstromleitung, :rﬂc;llsjt;. vo&der Einspritz-
Ty : \ i ! 1 pumpe zum Anschlufistii 1 2102
T2 -~ Lot s 1122 | Einspritzleitung, vollst. zu Zylinder 1 1 2108
- ' 1135 y
7 P \ 1n23 Einspritzleitung, vollst. zu Zylinder 2 1 2116
1110 | i
| ‘ 1124 | Schlauchleitung vom Filter zur Einspritz-
! 1 \ pumpe, Zylinder 2 1 2124
1]057 Ls Lo 11 ! n2s Schlauchleltgnf \dom 1[ ilter zur Einspritz- . s
pumpe, Zylinder
11054 ‘ n26 Sechskantschraube M 8 x 15 zur Befestigung
: TS 1134 des Anschlufistiickes 1 | 93m8G 2144
\ 1126a | Federring B 8 zu 2144 1 127 2145
1113 = 21133 127 Hohlschraube A 4 zu 2168 1 7623 2146
| 128 Dikmtri}l‘lg A 10x 14 zu 2146 2 7603 2147
| i 1129 Hohlschraube zu 2156 1 2148
' L1 i 130 | Dichtring A 8x12 zu 2148 2 7603 2149
TaE] = d 1131 Leckidlleitung, vollst., von den Einspritz-
| o Swglsitongen L1124 diisen zum Anschlufistiick 1 2156
| Hochdruckleitungen 132 Leckdlleitung, vollst.,, vom Anschlufistiick
[ J =z (berstromleitungen zum Tan 1 2168
125 N33 | Hohlschraube A 6 zum Anschiuf der
e = :;Lh_lnud‘;le]i;un‘gﬁen a.gc:%!iinspritzpumpen i ;zﬁ]g g}gg
ichtring X zu
i Nn3s Rohrschelle z. Halterung von 2116 an Sechs-
| — 1136 kantschraube d. Nodckenwellenraddeckels 2 2103b
1136 Rohrschelle zur Halterung von 2124 an
Finspritzpumpendeckel ] 2104b

naz Rohrschelle zur Halterung von 2124 u. 2131
an Einspritzpumpendeckel 1 2106b
138 Rohrschelle zur Halterung von 2108 an der

Kithlluftleitang 2109b
(1139) | Beilage (Gummi) zu 2103b und 2109b (2110b)

LS

Die In ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




1148
1146

1161

1150

1151

1172

Kiihlluftleitung

1166
1166a
1165
1164

UOlbadluftfilter mit Befestigungsteilen.
1163

Luftansaugrohr

1168a+h

171
1167
1167 a
1159
1162

61

Motor
Luftansaugrohr, Kiihlluftleitung, Olbadluftfilter

Bild- und An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl i
(1140) | Ansaugrohr mit Ansaugéffnung

zur Schwungradseite 1 (2251)

1141 | Ansaugrohr mit Ansaugéfinung wahlweise

nach vorne 1 2252 |

1142 | Dichtung 2 2253
1143 | Stiftschraube AM 8 x 25 4| 835-6S 2254
1143a| Scheibe 8,4 4| 127 2255
1143b| Sechskantmutter 4 2256
(1144) | Kiihlluftleitung vollst. 1 (4001)

1145 | Luftfithrung 1 4006
1146 | Deckschale 1 4007
1147 | Zylinderschraube M 6 x 15 3] 844 S 4008
1148 | Zylinderschraube 1 4009
1149 | Abschirmblech H 4010
1150 | Sechskantschraube M 6x 12 1|933m8G 4011
1151 | Scheibe 1 4012
(1152) | Federring B 6 zu 4008, 4009 u. 4015 | 5 | 127 (4013)

(1153) | Zylinderschraube M 6 x 28 zum Be-
festigen von 4006 und den Rohr-
schellen f. d. Einspritzleitg. Zyl. 1| 1 | 84-4 S (4015)
(1154) | Abstandbuchse zu 4015 1 (4016)
(1155) | Unterlegscheibe 6,4 zu 4015 15l 125 (4017)
(1156) | Gewinde-Einsatzbuchse in 4006 1 (4018)
(1157) | Olbadluftfilter mit Schutzkappe | 1 (2002) 2206 und 2207
(1158) | Olbadluftfilter mit Vorabscheider| 1 (2203) 2206, 2208
2224-2226 und 2233

1159 | Olbadluftfilter 1 2206

1160 | Schutzkappe 1 2207
1161 | Vorabscheider 1 2208

1162 | Konsole 1 2209

1163 | Scheibe 1 2210

1164 | Scheibe 8,4 1125 2211

1165 | Sechskantschraube M 8 x 25 1| 931m8G 2212

1166 | Sechskantschraube M 8 x 18 1| 931m3G 2213

1166a| Federring B 8 {107 2215

1167 | Sechskantschraube M 6 x 22 1]931m8G 2216

1167a| Federring B 8 1] 127 2017

1168 | Sechskantschraube M 8 x 15 4 | 933m8G 2218

1168a| Sechskantmutter M 8 4]1934ms5S 2219

1168b| Federring B 8 4127 2220

1169 | Gummischlauch 60 x 50 1| 73411 2221

1170 | Schlauchband 9 x 520 2 2222

1171 | Schiauchbinder 9 mm 2 2223

1172 | Abstiitzblech 1 2224

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung

. Bei Bastellung Motor-, Fahrgestell- und Gatriebe-Nummer angeben




Lichtmaschine 90 Watt 12 Volt

Anlasser

63

Motor

Lichtmaschine, Anlasser

Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1]?3)1 Lichtmaschine mit Antrieb und

‘ Befestigungsteilen, vollst. 1 (4401b)
1174 | Lichtmasch. LJ/GEH 90/12/2400R 7| 1 4406b
1175 | Keilriemenscheibe DM 55 &,

Auflen- 2 61 1 4407b

1176 | Stiftschraube M 8 x 18 2833568 4410a
1176a| Federring B 8 e 4411a
1176b, Sechskantmutter M 8 21934m5 S 4412a
1177 | Sattelstiitze 1 4413a
1178 = Spannband zur Lichtmaschine 1 4418a
1179 | Keilriemen 10 x 800 1.] 2215 4419b
1180 | Reglerschalter RS/TB 75 .. .90/12/1| 1 4420b
(1181) | Sechskantschraube M 8 x 45 zur

[ Befestigung d. Sattelstiitze 4413a | 2 | 931 m8G (4421b)
(1182) | Scheibe zu (4421 b) 2 (4422h)
1183 | Bosch-Anlasser, EJD 1,8/12 R 73,

12 Volt, mit 11-zdhnigem Ritzel | 1 4426

1184 | Gummikappe zur Klemme 30 1 4427




SENREESGe. e o R R R T e e

é4
Sonderausriistungen
Riemenscheibenantrieb, Zapfwellenverlingerung
(zu Bildseite 66)
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1200)| Zsb. Riemenscheibenantrieb 1 1322003 15
(12004)| 7Zsb. Riemenscheibenantrieb mit
Zapfwellen-Verlingerung 1 1322004 15
1201 | Gehiuse 1 13 226 02 02
1203 | Kegelrad 1 1322601 10
1204 | Ringrillenlager 6210 1| 625
1205 | Distanzrohr 1 00993 01 71
1206 | Ringrillenlager 6209 1] 625
1207 | Verschluf3scheibe 40 1| 470
1208 | Einstellscheibe (Stirke nach Bedarf)| 1 00993 23 40
1209 | Sicherungsring 85 x 3 1| 472
1210 | Ringrillenlager 6306/C 3 1| 625
1211 | Sicherungsring 72 x 2,5 1] 472
1212 | Radialdichtring A 45 x72 1 | 6503
1213 | Ritzelwelle 1 1322601 21
1214 | Ringrillenlager 6307 1| 625
1215 | Distanzrohr 1 00993 00 71
1216 | Lagerbuchse 1 13 226 02 50
1217 | Wellendichtung 1 00 996 00 21
1218 | Distanzscheibe (Stirke nach Bedarf) 2-3 00993 13 40
1219 | Sechskantschraube M 8 x 40 31931-8G
1220 | Federring B 8 3| 127
1221 | Riemenscheibe 1 13 226 00 03
1222 | Pafifeder A 8x5x36 1 |6885-St60
1223 | Sicherungsblech A 30 1 | 70952
1224 | Nutmutter M 30x 1,5 1| 70852
1225 | Dedkel 1 13226 01 05
1226 | Dichtung 1 00996 19 10
1227 | Sechskantschraube M 8 x 25 41 931-8G
1228 | Federring B 8 4| 127
1229 | Verschluf3schraube mit Bund
M 16x1,5 1| o910
1230 | Dichtring A 16x20 1 | 7603-Cu
(1231)| Zsb. Zapfwellenverlingerung 1 1322000 19
1232 | Deckel 1 13 22602 05
1233 | Ringrillenlager 6207 I- |625
1234 | Sicherungsring 72x2,5 1| 472
1235 | Radialdichtring A 35 x 55 1] 6503
1236 | Zapfwellenverlingerung 1 13226 01 20
1237 | Sicherungsring 35 x 1,5 1| 471
1238 | Dichtung 1 00996 01 25
1239 | Distanzrohr 1 00993 3671
1240 | Sechskantschraube M 14 x 40 31931-8G
1241 | Federring B 14 aHN107
(1242)| Stiftschraube 4 00995 08 70
(1243)| Sechskantmutter M 12 4193458
(1244)| Federring B 12 4| 127

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Mofor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

65

Sonderausriistungen
Zapfwelle gangabhingig, Belastungsgewichte
Riickspiegel, Stopplicht, Riickscheinwerfer
Vorderradkotfliigel
(zu Bildseite 66)
Bild-und An-
Bastell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1245)| Zsb. Zapfwelle gangabhingig 1 1322001 20
1246 | Zapfwellenantriebsrad 1 1322601 11
1247 | Zapfwellenschaltrad 1 13226 01 25
1248 | Schild fur Zapfwelle 1 0043501 24
1249 | Halbrundkerbnagel 3 x 4 2 | 1476 Ms
(1250)| Rasterwinkel 1 13226 03 70
1251 | Belastungsgewicht vorn ca. 20 kg | 2 134310012
1252 | Halter 8 13 431 00 40
1253 | Sechskantschraube M 8 x 22 81 933-8G
1254 | Sechskantschraube M 8 x 130 4| 931-8G
1255 | Sechskantmutter M 8 419345 S
1256 | Federring B 8 12] 127
1257 | Belastungsgewicht hinten ca. 68 kg| 2 104310112
1258 | Sechskantschraube M 16 x 40 12| 933-8 G
1259 | Federring B 16 121107
1260 | Riickspiegel mit Halter 1 00 433 00 27
(1261)| Zsb. Stopplicht — Lieferumfang | 1 13 33000 21
1262 | Bremslicht-Drehschalter 1 0033201 16
1263 | Halbrundschraube AM 4x 12 3|86-4D
1264 | Sechskantmutter M 4 319345 S
1265 | Federring B 4 arlar
(1266)| Halter (fiir Bremslicht Drehschalter)| 1 13 332 07 40
(1267)| Halbrundschraube AM 6x 15 2| 8-4 D
(1268)| Sechskantmutter M 6 219345 S
(1269)| Federring B 6 21 127
(1270)| Haken 1 13 3320029
(1271)| Schelle 1 00993 46 30
(1272)| Sechskantschraube M 6 x 20 1] 933-8G
(1273)| Sechskantmutter M 6 1]934-5 S
(1274)| Federring B 6 1 1a7
(1275)| Kabel 1,5 mm* 2000 lang 1 | schw./rot| 003343222
(1276)| lsolierschlauch 2 00334 01 43
(1277)| Klemmleiste 2-polig 1 00333 02 60
1286 | Riickscheinwerfer 1 00 433 0026
1287 | Glithlampe F12V - 15 W 1| 72601
1288 | Sechskantschraube M 8x 15 41 933-8G
1289 | Sechskantmutter M 8 | 419345 S
1290 | Federring B 8 4| 127
(1291)| Kabelschelle 1 00993 08 30
(1292)| Panzerkabel 1,5 mm * 600 lang 1 00 334 04 25
(1293)| Isolierschlauch 6 @ 500 lang 1 00 334 00 43
1234 | Zsb. Vorderradkotfliigel links 1 10 300 04 10
1295 | Zsb. Vorderradkotfliigel rechts 1 1030005 10
1296 | Verstellschiene links 1 10 301 00 32
1297 | Verstellschiene rechts 1 10 301 01 32
1298 | Sechskantschraube M 8 x 25 41931-8G
1299 | Sechskantmutter M 8 4]9345 S

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei B:stellung Motor-, Fahrgestell- und Gatriebe-Nummer angeben

—



é6 | 67

|
|
s | .
ey T ; Sonderausriistungen
( (E S} o253 i Vorderradkotfliigel, Einzelradlenkbremse
o o| ' Konsole
0 Py 1256
L. ‘I 2 (zu Bildseite 66)
é { Bild- und A
q Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
i Nummer zahl
1300 | Federring B 8 4 127
1301 | Sechskantschraube M 10 x 25 41 933-8G
1302 | Federring B 10 4 127
(1303) | Zsb. Einzelradlenkbremse links | 1 1324000 13
(1304) | Zsb. Einzelradlenkbremse rechts 1 1324001 13
1305 | Zsb, Einzelradlenkbremspedal links| 1 1324000 16
1306 | Zsb.Einzelradlenkbremspedal rechts| 1 1324001 16
1224 1307 | Schmiernippel H1 A8 2| 71412
1308 | Scheibe 21 2| 125-St
1309 | Splint 3 x 28 2 94
(1310)| Zsb. Befestigungsrahmen links 1 13 24000 17
1246 (1311) | Zsb. Befestigungsrahmen rechts 1 13 24001 17
(1312) | Befestigungsrahmen links 1 13 244 00 17
(1313) | Befestigungsrahmen rechts 1 132440117
(1314) | Lenkbremswelle 2 13 244 00 20
(1314a)| Scheibe 21 2| 125-St
(1315) | Sechskantschraube M 10x 50 2 | 931-8 G
1316 | Sechskantschraube M 10x 55 2]931-8G
1317 | Sechskantschraube M 8 x 30 2 |931-8G
(1318) | Fuflbremsstange 2 13 241 04 48
(1319) | Kugelmutter 2 2224101 91
(1320) | Sechskantmutter M 10 219345 S
1321 | Zugfeder 2 00 992 37 05
1322 | Halter links 1 13 244 00 40
1323 | Halter rechts 1 13 244 01 40
1324 | Zsb. Konsole 1 01 350 03 37
1325 | Lagerbock 1 01 354 00 62
1326 | Sechskantschraube M 12 x 40 3|931-8G
1327 | Sechskantschraube M 12 x 45 1]931-8G
(1328)| Sechskantmutter M 12 419345 S
(1329)| Federring B 12 4 | 127
1330 | Hubzylinder 1 01 354 00 41
1331 | Federstecker 2
1332 | Gelenkkopf 1
1333 | Verbindungsbolzen 1
1334 | Gerade Einschraubverschraubung 1 0036323 15
\ 1335 | Zylinderschraube M 10 x 30 1]912-8G
. 1260 1336 | Zsb. Hubgabel 1 01 350 00 47
% }33; Bolzen 1 . 013541093
os 3 Scheibe 21 2] /125-5¢
Sonderausf uhr ung 1339 | Splint 4 x 35 2| 94
1547 Riemenscdheibenantrieb - Zapfwelle L i it L O e
Qdﬂg'dbfidﬂylg - Belast angs gE'mef - 1342 ES:_—)]]i?:t e4 %30 2| 94
Rudkspiege! - vorderer Kotfluge/ — 1343 | Zsb. Sperrklinke 1 0135003 17
Bremslichtdrehsdialter - Fernthermo- :g:g B "}?e“ 4 HEees
Ter -Einzelrad/enk bremse - Hydraul. AR 22
Mdhaufzug mit Hubzylinder.

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




67

Sonderausriistungen

(zu Bildseite 70)

Hubvorrichtung fiir Zwischenachsgerite

Bild- und

An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen

Nummer z0hl
(1374) | Zsb. Hubvorrichtung

fiir Zwischenachsgerite 1 17 41000 17
1375 | Zsb. Hubwelle 1 17 41002 10
1376 | Zsb. Hebel 1 17 41002 15
1377 Pafifeder A 10x 8 x 45 1 |6885-St60
1378 | Sicherungsring 30x 1,5 1] 471
1379 | Zsb. Spannrohr 1 17 41001 51
1380 | Hubzylinder 1 01 354 00 41
1381 | Sechskantschraube M 10 x 30 1]931-8G
1382 | Federring B 10 121517
1383 | Bolzen 18 h 11 x80x65 1 |1433-St 50
1384 | Sicherungsfeder 3 00 992 02 37
1385 | Zsb. Halterung 1 17 410 00 41
1386 | Sechskantschraube M 14 x 40 21931-8G
1387 | Federring B 14 2| 127
1388 | Zsb. Lagerbock links 1 17 410 00 06
1389 | Zsb. Lagerbock rechts 1 17 410 01 06
1390 | Sechskantschraube M 12 x 30 8| 931-8G
1391 | Federring B 12 8| 127
1392 | Zsb. Rohrleitung 1 17 41002 51
1393 | Zsb. Verteilerrohr 1 17 360 00 91
1394 | Zsb. Verteilerrohr 1 17 360 01 51
1395 | Schlauchleitung 1 00993 39 18
1396 | Uberwurfmutter m 12 - S 3 00 990 00 25
1397 | Schneidring D 12 3 00 990 00 30
1398 | Kugelhahn 1 00 361 00 81
1399 | Kugelgriff 1 00996 15 30
1399a | Uberwurfmutter M 6-S 1 00 990 07 25
13996 | Schneidring D 6-S 1 00990 11 30
1399¢ | Schwenkverschraubung 1 00 363 09 15
1399d| Schwenkverschraubung 2 003632015

Die in ( ) gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

Zsb. Hubvorrichtung f Zwischenachsgerate

1384




| |
|
k 71
68
. {) a5
ﬁ?@, Sonderausrustungen S Mahwerk mit Unterschwinge
Kﬁ\ﬁ%‘[ Hydraulischer Mihaufzug mit Hubzylinder Kramer
R Fernthermometer » (zu Bildseite 73/74)
(zu Bildseite 66)
e | B Lonn o el Bemerl
K n- estell- enennun | eilnummer emerkungen
EE%E: Benennung :uhl DIN Teilnummer Bemerkungen Nummer g zahl 8
1346 | Halter (fir Schutzrohr) 1 013540142 (LoD | Zsb ’n:t’“"e’k mit Untesgciwinge : 01 350 0401
1347 | Aufzughaken 1 013541329 400 | z bvoA e Sindtiel o 7
(1348)| Zsb. Halter (fiir Auslosedraht) 1 01 350 01 45 i e i Y Rst s o
(1349)| Bolzen 1 01 354 1293 1402 i st o
(13805 | ‘Sechsleantmutter M 14 i lozas s 1 Aufzughebewinkel 1 01 354 05 01
(13513 Federring B 14 i | 127 1403 /\ufzughebgl 1 13 354 00 10
(1352)| Zsb. Sperrklinke 1 0135002 17 1404 Halbrundniet 10 x 30 2 124-MUST34
1353)| S el e 1| o4 1405 | Schmiernippel H1 A8 1 71412
(1354 Sihiftarohr i 01 354 07 52 1406 | Segmentstift - : 1 01 35400 06
513553 Ai,;ﬁlﬁgerdmht 1 01 354 03 80 1407 | Spiralfeder (fiir Segmentstift) 1 00992 14 05
(1356)| Drahtfithrung 1 01 354 01 81 : }ggg E‘eblfldrugke;rso 1 | 013540012
(1357)| Druckfeder 1 00 992 58 05 senkniet 7 x 1 [661-MUST34 By
(1358)| Nippel 2 00991 02 21 1410 | Gestiinge 1 13 354 00 55
(1389)| Sechekantschraube M 6 x 18 2]9338G (14115} Zsb. Segmentplatte 1 01350 05 24
(1360)| Sechskantmutter M 8 1|o31ss 1412 Segmcnfpiatte mit Lagerbolzen 1 01 354 01 02
1361 | Z<b. Drudrohr 1 01 350 04 53 1414 Spanuhulceﬂﬁ x 18 1 1481
(1362) Wabalocballe i 00 993 03 30 (1415) Zsb."Akulhangekonso]e-Aus- g
(1363)| Filzstreifen 5 x 20 x 25 2 00 993 19 90 vath | agiien e { }2 232 8(1) gg
(1364)| Sechskantschraube M 10x 15 1]933-8G 1417 1\4‘?.1””8_":. ?1?230 < i 13 '224 01 25
1365)| Federring B 10 ] & PR e ace :
51366) Kugelhahn 2 00 361 00 81 1418 Mihausriickfeder 1 00 992 23 05
(1367)| Kugelgriff fir Gestangeanschlu@@ | 2 00 996 15 30 5o Gl Mg
(1368)| Ulberwurfmutter M 20x 1,5 4 00990 00 25 1421 ]pm b 9 0135400 15
(1369)| Schneidring d 12-s 1 00 990 00 30 L 2 ?
{1370)| T-Verschranbung 1 00363 19 15 }:g; gecclhaklantsﬁhgaube M 8x18 % 93%‘;6
5 3 ederring 3
(1373) Fern.therml?meter Imlt 1 00 433 02 25 1424 | Sechskantschraube M 8 x 30 1]933-8G
Kapillarrohr 1200 Ig. i \ 1425 | Sechskantmutter M 8 1]934-5 S
1426 | Sechskantschraube M 14 x 45 41931-8G
1427 | Federring B 14 4 127
1428 | Sechskantschraube M 12 x 40 21931-8G
1429 | Sechskantmutter M 12 219345 S
1430 | Federring B 12 2 127
(14300)| Sechskantschraube M 12 x 35 1]931-8G
1431 | Zsb. Balkenhalter 1 13 35000 25
1432 | Sechskantmutter M 12 119345 S
1433 | Kurbelmutter M 12 1 01 354 00 91
(1434) | Sechskantschraube M 12 x 35 11933-8G
(1435)| Zsb. Kipphebel-Einstellraste 1 13 350 00 20
(1436) | Zsb. Kipphebel 1 13 350 00 21
1437 | Kipphebel 1 13 354 00 11
1438 | Rasterbolzen 1 01354 0193
1439 | Zsb. Einstellraste 1 13 35000 16
1440 | Sechskantschr. m. Splintl. M 14 x70| 1 00995 03 60
1441 | Spiralfeder (firr Einstellraste) | 00992 15 05
1442 | Kronenmutter M 14 1| 93355 S
1443 | Scheibe 15 1 125-St
1444 | Splint 3 x 28 1 94
Dis 12 1) gesstion Nid-Hummor esdnioen midt fn dor AbMidung. Bl Bertliung Nefor, Fabigestll- und Geniebo.N . Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
e In gesefzten Bild-Nummern er: B =g ¥ L L

[ Bildseite 69/70 innen 3 ‘!




73

Mahwerk mit Unterschwinge

1556 15;4 1558 1553

, 1521 ;
1519 1525
< ary

=g ey

R ———— 1408

—— 1409

——1410

1528 t
1527/ 15,24
B o

1516

1532
1485
8- L 1531

1503 \

1441

1509 1‘533

15
15
sog 1906 1498 1

Nt

1444
1443

|

- - i icht in der
. 1= |\ wacatrten Bild-Nummern erscheinen nicht in

Abbildung. per vearenvey -

1 Bildseite 69/70 innen !l'




_ = . e

72 I 75
s . . o) o . -
- Miahwerk mit Unterschwinge S, Miahwerk mit Unterschwinge
ramey Kramer
' %\S (zu Bildseite 73/74) N (zu Bildseite 73/74)
Eg:s};r-d Benennun A DIN Teilau r Bemerkungen ;g 2 DIN Telnsmmer Beuerkingn
Ninne g 2ahl L ellnumme emerkunge Ni?:‘;!} Bencnnung o [ H
1445 | Sechskantschraube M 10 x 25 ‘ 933-8 G 1493 | Halcsncchinbe 1 01 3510088
1446 | Sechskantmutter M 10 934-5 S 1494 | Sechskantmutter M 8 1]934.58S
1447 | Federring B 10 127 Y405 Elichian bt be 1 013510188
(1448)| Zsb. Einstellhaken 1035000 15 1496 | Mutter 1 01351 01 90
1449 | Einstellhaken 10 354 00 30 1497 | Zsh. Treibstangenlager 1 01 350 00 64
1450 | Verbindungsgabel 01 354 00 35 1498 | Kurbellagergehiuse [l 01 351 0027
1451 | Sechskantmutter M 20 934-5 S 1499 Ringrillel?hger 6305 {4 625
(1452)| Niet mit Splintloch 13 x 40 00 995 02 55 1500 | Keoelhilse g 01351 00 63
(1453) | Sicherungsfeder 00992 02 37 1501 | Deckel | 1 0135100 14
1454 | Aufzugfeder 00992 16 05 1502 | Sicherungsring 25 x 1,2 1 471
1455 | Haken fiir Aufzugfeder 10 354 01 31 1503 | Sechekantmitter 1 01 351 0090
1456 | Halter fiir Haken 13 354 00 42 1504 | Cewindebholzen 1 013510393
1457 | Sechskantschraube M 10 x 40 931-8 G 1506 | Sicherungsring 62 x 2,3 1 472
1458 | Sechskantmutter M 10 9345 S 1507 | Filzring 1 01 351 00 96
1459 | Federring B 10 127 1508 | Filzring 1 01 351 01 96
1460 | Sechskantmutter M 12 934-5 S 1509 | Federring B 12 1 {197
1461 | Aufhingelager (fiir Mahaufzugwelle) 0135107 10 1510 | Spannhiilse 6 x 20 1 1481
1462 | Sechskantschraube M 14 x 50 931-8 G 1511 | Schmiernippel H1 M 6x 1 e )
1463 | Sechskantschraube M 14 x 100 931-8 G 1512 | Klemmplatte 2 01351 00 89
(1464)| Sechskantmutter M 14 934.5 S 1513 | Sechskantschraube M 8 x 25 41931-8G
1465 | Federring B 14 127 1514 | Federring B 8 4 127
1466 | Schmiernippel H1 a 8 71412 1515 | Sechskantmutter M 8 4|934-5 S
1467 | Anschlag 01354 03 04 1516 | Zsb. Unterschwinge 1 0135006 88
1468 | Sechskantschraube M 14 x 35 931-8 G 1517 | Buchse 2 00994 03 50
1469 | Federring B 14 127 1518 | Schmiernippel H1 M 10x 1 1] 71412
1470 | Aufhingelager (fir Stiitzwelle) 01351 06 10 1519 | Steckadhse 1 013510013
1471 | Sechskantschraube M 12 x 35 931-8 G 1520 | Sechskantschraube M 10 x 25 1]933-8G
1472 | Federring B 12 127 1521 | Federring B 10 1 127
1473 | Mahaufzugwelle 01351 04 04 1522 | Verbindungslasche 1 01 351 04 09
1474 | Anschweifibuchse 01351 01 06 1523 | Verbindungslasche 1 013510109
(1475)| Spannhiilse 10 x 60 1481 1524 | Fahrungsstiick 1 013510012
1476 | Klappsplint 00992 01 36 1525 | Spannschraube M 12 1 0135102 88
14?7 KIJU[‘]]SU"IC]( 013510215 ]526 Spann[nutter 1 01 351 02:90
(1478) | Schmiernippel A1 a8 71412 1527 | Drudkfeder 1 00992 52 05
1479 | Zsb. Stiitzwelle 01 350 04 30 1528 | Tellerfeder 23 x 12,2 x 1,25 4 00992 05 15
1480 | Spannhiilse 10 x 60 1481 1529 | Sechskantschr.m. Splintloch M 8 x60| 1 00995 11 60
(1481)| Zsb. Schubstange vollst. 01 350 23 04 1530 | Tellerfeder 20x 8,2 x 0,9 8 00992 06 15
(1482) | Zsb. Schubstange 01 35022 04 1531 | Kronenmutter M 8 1015035515
1483 | Verstirkung 01351 06 34 1532 | Splint 2x 18 1 94
1484 | Schubstange 01351 10 64 1533 | Aufzugwinkel 1 01 351 00 31
1485 | Treibstangenband 0135106 65 1534 | Lagerbolzen 1 013510093
1486 | Klammer 013510192 1535 | Splint 5 x 35 1 94
1487 | Federblech 01351 00 94 1536 | Aufzughaken lang (490 lg.) 1 01354 04 29
1488 | Halbrundniet 8 x 45 7 660 MUST34 1537 | Aufzughaken lang (470 1g.) 1 01354 0529
1489 | Halbrundniet 5 x 45 1 1660 MUST34 1538 | Aufzughaken lang (510 lg.) 1 13351 03 29
(1490)| Scheibe 5,3 a4l 183 1539 | Aufzughaken lang (535 1g.) f 15351 01 29
(1491) | Halbrundniet 8 x 40 1 [660 MUST34 (1540)| Sechskantmutter M 12 1]934-5 S
1492 | Zsb. Spannklaue vollst. 1 01 350 00 63
Die in () gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben Dio In () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Mofor-, Fahrgestell- vnd Getriehe-Nummer angsben
|__ Bildseite 73/74 innen )

AT - MR i,




@

ey e
i

Mihwerk mit Unterschwinge

Benennung

Haltefeder fiir Balkenhalter
Sechskantschraube M 6x 15
Sechskantmutter M 6
Federring B 6

Zsb. Schwadenbrett
Schwadenbrett
Schwadenbrettstab

| Zsb. Schwadenbrett-Beschlag

Schwadenbrettstreifblech
Widerlager

Flachrundschraube M 8 x 60 Mu
Scheibe 8,4

Flachrundniet 6,5 x 27
Flachrundniet 6,5 x 25
Senkholzschraube 5 x 30
Spiralfeder

Flachrundschraube M 12 x70 Mu
Scheibe 13

Zsb. Aufzughaken kurz
Aufzughaken kurz 4 A 412-25
Verbindungsgabel 4 A 412-20
Sechskantmutter M 14

Zsb. Gelenkstiick

Gelenkstiick 4 A 412-19
Sechskantschraube M 14 x 65
Sechskantmutter M 14

Niet mit Splintloch 13 x 40
Splint 4 x 28

Zsb. Messerbalk. 4'>” Normalfinger
Zsb. Messerbalk. 412’ Mittelfinger
Zsb. Messerbalk. 42’ Engfinger
Splint 8 x 40

Bolzen 12h 11 x40x 33

Splint 4 x 20

Messer 412’

Fingerschutz (fiir Messerbalken 4'/,")
Messerschutz 412’

(zu Bildseite 73/74)

An-
zahl

e i S SN e U G U

| DIN

933-8 G
934.5 S
127

934-5 S

931-8 G

934-5 S
94

94
1435-St 6
94

Teilnummer

01 354 00 39

013500060

01 351 0070
01 351 0071
01 350 00 67
013510073
013510074

00 995 00 55
00 995 06 55

00992 08 05

01 35001 35
013510128
0135101 35

0135001 40
01 35101 36

00995 02 55

003500351
1035004 51
1035005 51

01 350 00 52
01 350 00 55
013500255

Bemerkungen




